Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTACAO DE CONTAS N° 173-59.2016.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

Aos quatro diag do més de maio do ano de dois mil e dezesseis, procedi
a abertura do ‘1‘1 anexo, a fl. Z/ .

Eu, AN\)&N\D , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuacao
e Distribuicéo - CPADI, lavrei o presente termo. >

Adriano Bezerra Santana
Aux. de Microinformatica
Seprom/CPADI/SJD
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO - 2015

O PARTIRC 12X TIRASIL.

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/ ' Exercicio:2015
RECEITAS PARCTAL romaL
4 RECEITAS
4.1 RECEITAS DA ATIVIDADES PARTIDARIA X ~
4.1.2 RECEITAS - OUTROS RECURSOS
4.1.2.01 DOACOES E CONTRIBUICOES
4.1.2.01.02 DOACOES DE PESSOAS JURIDICAS
4.1.2.01.02.01 Em Recursos Financeiros 4.950.000,00 4.950.000, 00
4.1.2.01.03 CONTRIBUIGOES _ . -
4.1.2.01.03.01 Parlamentares’ 1.100.936,48 1.100.936,48
4.1.2.02 SOBRAS DE CAMPANHA
4.1.2.02.01 SOBRAS FINACEIRAS DE CAMPANHA - OUTROS R
4.1.2.02.01.01 Sobras finaceiras de camp. - candidatos
4.1.2.04 OUTRAS RECEITAS - OUTROS RECURSOS
4.1.2.04.01 JUROS E OUTRAS RENDAS
4.1.2.04.01.01 Rendimentos de Aplicag¢des Financeiras 212.109,86
4.1.2.04.01.02 Descontos obtidos ‘ ' 1,49 212.111,35
4.1.2.04.02 OUTRAS RECEITAS DIVERSAS .
4.1.2.04.02.03 Outras Receitas Diversas 39.299,47 39.299,47
TOTALRECEITAS _ 6.302.347,30
DESPESAS S
3 DESPESAS )
3.1 DESPESAS DA ATIVIDADE PARTIDARIA
3.1.2 DESPESAS EFETUADAS COM OUTROS RECURSOS
3.1.2.01 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS - OUTR
3.1.2.01.01 PESSOAL
3.1.2.01.01.01 Salirios e ordenados ) 851,20
3.1.2.01.01.08 Alimenta¢do do Trabalhador - } 27.077,73
3.1.2.01.01.13 Lanches e Refeigdes 260,62 28.189,55
3.1.2.01.02 ALUGUEIS E CONDOMINIOS
3.1.2.01.02.01 Locacdes de bens méveis ’ . 29.647,96
3.1.2.01.02.02 Locagdo de bens iméveis 15.120, 00 44.767,96
3.1.2.01.03 ’ DESPESAS COM TRANSPORTES E VIAGENS . . . //”_-ﬁ
3.1.2.01.03.01 Passagens aéreas 49.691, 2
3.1.2.01.03.02 Hospedagens e estadias : ‘ . 5.41Pm74 }
3.1.2.01.03.03 Fretamento de aeronaves . 411.15'%60 =§
3.1.2.01.03.04 Combustiveis, 6leos e lubrificantes 28 ﬁba ;
3.1.2.01.03.06° Servigos de Téaxi . 7.07%,48 E
3.1.2.01.03.07 " | Fretes e Carretos _ : ’ ' : 2.10; ,78":’ ?:2




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO

DEMOSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO - 2015

O PAKETINO 120 IBRASIL,

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/ Exercicio: 2015
3.1.2.01.03.08 Estacionamentos 22,00 475.738,10
3.1.2.01.04 SERVICOS TECNICO-PROFISSIONAIS
3.1.2.01.04.01 Servicos contébeis ' 45.000,00
3.1.2.01.04.04 Encargos sociais 120,00
3.1.2.01.04.06 Assessoria de Comunicagdo e Imprensa 410.697,50
3.1.2.01.04.08 Servigos de Leitura Eletrdnica 300,00 456.117,50
3.1.2.01.05 MATERIAL DE CONSUMO
3.1.2.01.05.01 Material de expediente 803,07
3.1.2.01.05.02 Materiais impressos 181.192,04
3.1.2.01.05.03 Material de informdtica 1.480,00
3.1.2.01.05.04 Material de copa e cozinha 167.050,56
3.1.2.01.05.05 Material de limpeza 614,23
3.1.2.01.05.06 Outros materias de consumo 18.324,20
3.1.2.01.05.07 Lanches e Refeigdes ' 137.623,80 507.087,80
3.1.2.01.07 SERVIGOS E UTILIDADES
3.1.2.01.07.01 Energia elétrica 15,15
3.1.2.01.07.03 Tglecomunicacées e internet 107.287,32
3.1.2.01.07.06 Servigos de limpeza 31.140,00
3.1.2.01.07.07 Cépias, encadernagdes e servigos similar 400,00
3.1.2.01.07.08 Servigos Cartorérios ' 3.236,15
3.1.2.01.07.09 Provedora de Internet 171,00 142.249,62
3.1.2.01.09 DESPESAS GERAIS .
3.1.2.01.08.01 Assinaturas e aquisi¢des de periddicos 7.813,00
3.1.2.01.09.04 Manutencdo, conservagdo e reparos de bens 3.152,50
3.1.2.01.09.08 Brindes : 40.342,63 51.308,13
3.1.2.01.10 TRANSFERENCIAS EFETUADAS . '
3,1.2.01.10.01 TRANSFERENCIAS EFETUADAS - RECURSOS FINA
3.1.2.01.10.01.02 Diregdo Estadual 3.460.787,09 3.460.787,00
3.1.2.02 PROPAGANDA DOUTRINARIOS E POLITICA - OUT
3.1.2.02.01 PROPAGANDA INSTITUCIONAL
3.1.2.02.01.02 Despesas com eventos promocionais - 245.371,76 245.371,76
3.1.2.03 DESPESAS COM FINS ELEITORAIS - OUTROS RE
3.1.2.03.02 ALUGUEIS E CONDOMINIOS . —
_3.1.2.03.02.01 Locagdo de bens méveis 2.2 ﬁ*QQ\
3.1.2.03.02.02 Locagdo de bens iméveis 8.9 iﬁiut::}f‘ 11.104,00
3.1.2.03.04 SERVICOS TECNICO-PROFISSIONAIS £ | &=
3.1.2.03.04.06 Assessoria de comunicagdo e imprensa 23.7 Od’ f: 1 23.700,00
3.1.2.03.05 MATERIAL DE CONSUMO 1 | E
3.1.2.03.05.02 Materiais impressos 41.2%0, 4477 %1
J :




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO

DEMOSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO - 2015

O PAEIO 120 13IRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/ Exercicio:2015

3.1.2.03.05.06 Lanches e Refeigdes 2.995,02 44.205,42

3.1.2.03.10 DESPESAS DIVERSAS

3.1.2.03.10.04 Despesas com eventos promocionais 231.580,00 231.580,00

3.1.2.04 ENCARGOS FINANCEIROS-OUTROS RECURSOS

3.1.2.04.01 DESPESAS FINANCEIRAS

3.1.2.04.01.01 Comissdes e taxas bancérias 6.051,25

3.1.2.04.01.03 Juros passivos 1.498,04

3.1.2.04.01.04 Multas passivas 6.944,17 14.493,46
TOTALDESPESAS 5.736.700,40

5 SUPEAVIT OU DEFIT DO EXERCICIO

5.2 RESULTADO DO EXERCICIO

5.2.1 APURAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO-RP -

5.2.1.01 Apuragdo do result do exerc - Outros Rec

5.2.1.01.01 Apuragdo do result do exerc - Outros Rec

5.2.1.01.01.01 Conta de encerramen de receit e desp -RP 565.646,90 565.646,90

Brasilia - DF, 31 de dezembro de 2015

MICHEL TEMER

Présidente

Sen. EUNICIO LOPES DE OLIVEIRA

Tesoureiro

OSANO VICENTE DE PAULA
Contador PMDB - Nacional

CRC n° 7452 - DF

1

FSING
 DORE3NS

9
OIEE




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO
CNPJ: 00.676.213/0001-38

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS _ . RAZAO CONTABIL

EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 : :

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF i . © PARTINO X BRASIE

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS ' Municipio/UF: BRASIL/ Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

3.1.2.03.02.01 Locagdo de bens méveis 7 ' ' ' 0,00

Num. Dia -Documento. Histérico ’ : Débito (R$) Crédito (R$) Saldo (R$)

023434 30/01 000000265450 Vlir. NF-e n.° 265450, RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120, CNPJ n° 16.768.629/0001-16. . 2.200,00 ’ ] 2.200,00
631655 31/12 000000003210 V1lr. transferido para 'apuracéo de resultado exercicio - 2015. ' 2.200,00 - 0,00

POTATS - « o v v v ee e e i e e e e e e e e e e e e e e P 2.200,00 2.200,00 ' 0,00
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIR\ | ' (
CNPJ: 00.676.213/0001-38 . '
PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS : PLANILHA DE LANGAMENTOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 .

| CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF | ' - | O PARTIDG 10 BRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/

Planilha: 000000000316

Data: 13/02/2015

Departamento: LIDERANGA

éonta‘ o Descri@io‘ ‘ , ) i k . ) 7 . » . : A 7 ) o Débito (Rs)
2.1.2.01.01.02.095 Rodrigo Chaves Silverio 70753342120 2.200,00

Pago NF-e n.° 265450, RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120, CNPJ N°
16.768.629/0001-16 - cheque n® 856140
1.1.2.01.02.01 Bco do Brasil C/C n.° 412.114-7

Crédito (R$)

2.200,00
Pago NF-e n.° 265450, RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120, CNPJ N°
16.768.629/0001-16 - cheque n° 856140
TOTAIS.......cun.- e S ' 2.200,00 2.200,00

Documento impresso pela Tesouraria Nacional dc PMDB
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CNPJ: €0.676.213/3001-33

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06
CEP: 70.160-900 BRAS!LIA - OF

{PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICQ BRASILEIRG <, | t

PLANILHA DE LANGAMENTOS
PROVISOES

Centro .de Custo:

Municipio/UF: BRASIL/

RECURSOS PROPRIOS

Documento: 000000265450
Data: 30/01/2015
Departamento: LIDERANCA
Conta ___Descrigdo o A Débito (R§)  Crédito (R$) ]
3.1.2.03.02.01 Locacido de bens méveis _ 2.200,00
Vlir. NF-e n.° 265450, RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120, CNPJ n°
. 16.768.629/0001-16. .
2.172.01.01.02.095 Rodrigo Chaves Silverio 70753342120 2.200,00
Vlr. NF-e n.° 265450, RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120, CNPJ n°
16.768.629/0001-16.
- ?.200,00 2.2@0,00}

Documento impressc pela Tesouraria Nacional do PMDB
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| PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIC NACIONAL
O CONTROLE DE RE@u HHEENTOS, |
FRATA DS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS g - C/Wﬂ D o
CEP: 70.160-9:0 BRASILIA - DF Pa.m:ﬂ:c n)o ——
N° Sistoma - 55457 ) 0as1

Movimento - Nota Fiscal de Servig¢o sem Retengdo

Favorecido - RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120

o
T [16.763.629/0@?% ] ‘

[ TRBIAAL SOPEOOR ELETORAL

- ] 158
BANCO: 001 Débito em conta corrente n.° £12.114-7 - Recursos Proéprio; \ )
NF-a N° 000000265650 CHEQUE N° 000000856140 ‘
DEPARTAMENTO: LIDERANCA »

R DESCRIGAO DA DESPESA VALOR
3.1.2.01.02.01 - Locacbes de bens méveis %$ 2.200,00
TOTAL => R$ 2.200.00

: HISTORICO VALOR

NFe n° 265450, A pagamento de despesa com Locagao de equipamentos T T
para a Campanha do Dep.Eduardo Cunha a Presidencia da
Camara.Conforme Nfa.
DOIS MIL E DUZENTOS REAIS

- $ 2.200,00

Brasilic - DF, 13 de fevermnirg do 2818
L CATXA TESOUREIRO DIGITADOR MROIDVISTA SR i, ‘;
Aryane de Sousa
Santana

o VEFLIF‘ICACAO DE DOCUME 3

(ﬁ') COPIA CHEQUE / REMESSA : (\f.) CGB"’PROV’!\NT“ DE PAGAMFNTO : W

( Y-) KOTA FISCAL/FATURA (VL ) CONTRATO

Documernito impresso  .a Tesouraria Nacional do PMDB



TREIRE % |
; C2 Sére Cheque No  C3 1 |
Comp Banco Agoncia DV €1 Comta 800 836140 0 Ry  #2.200,004 ™ 11
018 0oL 380k 8 3 Alelle7 g &0 g AS I o
,,a,‘,m,m DOISMILEDUZENTOSREAIS—-X-—-—-X---—X-———-X—--—X~—---X-—---X— = e
theque a quantia de .

a5

RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120

ou & sua ordem

: —— BRASILA 13 fevereiro g
o _ .
% BANCODOBRASIL TR

¥ , PARTIDO 0O NOVIMENTO DEMOCRAT

:mwggcgamsas * PR S

7o e 7 Tels. 0XXe1-33224857 /.

CONFECCAO: 11[2016

!!.l'll;l.lxﬂi!-nlllIE...a"! b A1 e A 4 AT TR 5] # o e

-

.!nll:!i"fl?li'

2015

-

RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120
CNPJ  16.768.629/0001-16

Valor:
Fatura/NF: 000000265450
DADOS BANCARIOS PARA DOC/TED
Banco; 237
Agencia: 1421
Conta/Corre 0016221 -3
ldentificador: 00.676.213/0001-38

2.200,00

20614219988596




COMPROVACAO DE PAGAMENTO T

iﬁ~ 12
o _ ISR

Abaixo a Comprovacado de Pagamento a Empresa: [/ \\

RODRIGO CHAVES SILVERIO

Conforme Cheque n°.: 000856140 ‘
| CONTA: 412,114-7

No valor de RS 2.200,00

,———

13{?;§;3§5 - BNCU by RASIL 11:43: 46 13/02/2815 - BANCO DO BRASIL -  11:43:46 .
. 2071 481115108 " 071 >
mmsmmwmwmmwo '
CLIENTE: PARTIDO

AGENCIR: 36008 CONTA: LA AGENCIA: 3634 g 412.114-7
NR. DOCUMENTO i “;;;‘;g; mEE =232
DATA NR. DOCUMENTO 526.787
REHETENTE R0 0 701 DATA DA TRANSFERENCIA 13/02/3815
%MMMM nwmmum RENE TENTE PARTIDO DO HOVIMENTO DEMD
ACENCIA REN INFORYADA 3664 AGENCIA REM INFORMADA 3604
CONTA REH INFORMADA 30080412114 CONTA REM INFOR#ADA 00008412114
a0 RODR1GO CHAVES SIt VER]O 7 - FAVOREC100 RODRIGO CHAVES SILVERIO 7
BANCO 27 BANCO BRADESCO ¢ 4 o oot 16 (e 16.768.629/0001 16
AGENCIA 1421 516 SUL.URB BRA CONTA @@OWAI62213 2ggggln 1421 E?Z sﬁfNﬁgntﬁgEsggN§aA 0000
; ‘I‘ILQSEIDADE 018 Credito em conta . FINALIDADE 018 Credito em conta biezan3
VALOR DA TARIFA ' "?gg'gg : 32t8§ DA TARIFA 2.2
L 2.20,00 VALOR TOTAL 2 200 00
NR AUIEN 1CACAD 9.719 7 586 307 11C e

, NR . AUTENTICACAO 9.719.5E7.506.307.11C
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE th,..™ENTO. LEJA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOFS ENTRE OLTRAS INFORMACOES.



Nota Fiscal Avulsa Eletronica - NFA2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL .
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 12 VIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA
NOTA FISCAL AVULSA

T

Chave de Acess0 Namero NFAe ' valor Totat D@ﬁa da EmiesSo Data @G,Wda B

531502167686290001160002684079 000268407 , 2.200,00 10/02/2016 11:18:58 10/02/2016 111 8:5 13
- R CFOP "4\ sihiso
A B BENE MOVEIS - NO DF §949 - OUTRA SAIDA DS MERCADORIA OU PRESTAGAQ
> = SERVIGO NAO ESPECFICABD A \

ADOS DO REMETENTE E/OQU PRESTADOR DO SERVICO ' ]
Neme / Razdo Social A CPF/CNP] Inscrigio Estadual
RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120 , 16768629000116 » 0762063700160
Enderego Bairro / Distrito Municipio UF |CEP
SHIBS 707 BLOCO B LOTE 10 N°SN ASA SUL BRASILIA oF |70.451-702

O remetente a¢ma dedara ser de sua propriedade os bens discriminados neste Nets. Ficczl Auulsa, responsabilizando-se cvil &
¢riminalmente pela procedéncia dos mesmos. E por ser a expressio da verdade, firma a precents daderezio.

loapos po DESTINATARIO EfOU TOMADOR DO SERVICO
N\ugvome / Razio Sacial : e
FARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO DIRETORIO CPF/CNPJ , Inscrig8o Estadual
. 00676213G00138
NACIONAL , e
Enderego Bairro / Distrito Munici :
: X pio UF |CEE
gﬁm%‘oos DEFUTADOS, ED. PRINCIPAL,  |ppaACA DOS 3 PODERES |BRASILIA OF |70.160-000
PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe B S |
Teem |Descrigio Qtde |Valor Unit. [Unid. [ATqusta (3%) |Base de calculo Imposto |
§ gng(;Ao DE EQUIPAMENTOS DE SOM LAGO| 4 600,00 | UN [L— 0.c0 1.800,00 0,00 ]
2 h%sacﬁ\o DE EQUIPAMENTOS DE SOM HOTEL 2 200.00 UN F 0.00 400,00 0.00 |
Totals 220000 0,00
INFORMAGOES ADICIONAILS ) |
A emissio da Mota Fiscal Avulsa ndo implica 0 reconhecimento da legalidade e do reguizridede fizcal da operacao © prestagiio dos'
servigos, podendo o Fisoo, a qualguer tempo, em face de constatagdo de qualquer irreguiaridado, exglr @ imposto devido.
A emissao do documento fiscal nfio implica dispensa da reten¢do dos tributos federais.

(I

mps:l/dec.fazendadf,gov.brlserrfa.restrltolamouso.aspx?cmd=0 3



- 1000222015

Nota Fiscal Avuisa Eletrfnica - NFAg

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARTA DE ESTADO DE FAZERDA

L ]
SUBSECRETARIA DA RECEITA 2VIA
NOTA FISCAL AVULSA
Chave de Acess0 Namero NFAe Valor Total Dota de Emissho Data de Sajda 14 ;
531502167686290001160002684079 000268407 2.200.00 0/02/2015 11:718:58 - 10/02/2016 1§:18:58
CFOP ‘ ~Ehise
Natureza da operagac A 8 & w
3 _ 5949 - QUTRA SAIDA DE MERGALDORIA OV PRESTAGAO
LGCAGCAO DE BENS MOVEIS - NO DF SERVIGO NAO ESPECIFIGADO , | /

DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVICO

i

Neme / Razéo Social CPF/CNPJ Inscricio Estadual
RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120 1676862900GC116 N 0762063700160
Enderego Bairro / Distrito Municipio UF |CEP

SIS 707 BLOCO B LOTE 10 N°SN ASA SUL BRASILIA DF 70.351-702

O remetente acma dedlara ser de sua propriedade os be
criminalmente pela procedéncia dos mesmos. E por ser a expressi

ns discriminados nesta MNota Fiscal Awulsa, responsabilizando-se civil e
o da verdade, firma a prezanie ¢eslaragfo.

P oy

{DADOS DO DESTINATARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

me / Razdo Social . i
PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO DIRETORIO ggg*/sg?ggoo'ass : Inscrigdo Estadual
NACIONAL
Erderego Bairro / Distrito Munici|
. pio UF |cep
: gﬂ‘ﬁ‘;ﬁfos DEFUTADOS, ED. PRINCIPAL,  |ppacA DOS 3 PODERES |BRASILIA OF |70.160-900
PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe
Item Descrigdo ) Qtde |Valor Unit. |Unid. Aﬂfq[u@ﬁa (W:) Base de célculo |Imposto
p ggEAcAo DE EQUIPAMENTOS DE SOM LAGO| , 500.00 | un 0.0 1 00,00 0.00
2 b%EacAo DE EQUIPAMENTOS DE SOM HOTEL| , 200.00 | un 0.06 400.00 0.00
B ' Totals 2.200,00 0,00

TNFORMACOES ADICIONAIS

A emissao da Nota Fiscal Avulsa nao implica
¢orvigos, podendo o Fisco, a qualquer tempo, em face de constatagio de qual
A emissao do dorumento fiscal néio implica dispensa da retengdo dos tributos federais.

o reconhecimento da legalidade e de regulzridede fiscal da operagio ¢ prestagdo dos
quer irreguiaridada, exigir o imposto devido.

ad

AR

£31502167686290001

s idec.fazenda.df.gov.br/senfa.restrito/autoUso. aspx?cmd=0

a




- ioo2Ens Nota Fiscal Avuisa Eletrtnica - NFAs ' .

1_." [}
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 28 VIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA
NOTA FISCAL AVULSA
Chave de Acessa NUmero NFAe Vatlor Total Rata a;@ Emissdo Data de da 1
£39502167685290001160002684079 000268407 2.200,00 ‘@1(121'20‘!5 11:18:58 10/02/2¢<5 1}:18:5 5
) ' CFOP ' } 2150
Nztureza da operagdo e o ar b Uil
S~ 3 e L 5949 - OUTRA SAIDA TS ¥ERCAIORIA ou PRESTAQA
BVAQAO DE BENS MOVEIS - NO DF 7 SERVICO NAO ESPECIFIGADG
~ T . Y
1 DALDOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVICO B J
Neme / Razdo Secial CPF/CNPJ Inscricdo Bstadual
RGDRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120 167686290@1 _‘Lt}._ 0762063700160
Enderego Bairro / Distrito Municipio UF |CEP
_S_lﬂGS 707 BLOCO B LOTE 10 N°SN ASA SUL BRASILIA o DF 70.251-702
O remetente acma declara ser de sua propriedade os bens discriminados nesta Nota i“iscal fwulsa, responsabilizando-se civil e
Lg@minalmente pela procedénda dos mesmos. E por ser a expressao da verdade, firma a prosgnie declarazio.

v

{DADOS DO DESTINATARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

\wgetome / Razfo Social : ! ; &
BARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO DIRETORIO 218 Inscrigho Estadual
NACIONAL M
Enderego Bairro / Distrito Municipi ‘ :
. pio UF |CEP
CAMARS\DOS DEPUTADOS, ED. PRINCIPAL.  |pRAGA DOS 3 PODERES |BRASILIA DF  |70.160-900

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Itom Descrigdo Qtde |Valor Unit. Unid.j/z;\ﬂﬁqm@t@ (%_} Base de célculo {Imposto
1 |LQCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SOM LAGO| 4 60000 | UN | 0.00 1.800,00 0,00
- 'in%f.ffm DE EQUIPAMENTOS DE SOM HOTEL| , 20000 | uN .00 200,00 0.00

T Totas 2.200,00 0,00

INFORMACOES ADICIONAIS _ 5

"A emisso da MNota Fiscal Avulsa no implica o reconhecimento da legalidade e dn royularidede fzcal da operagio o prestagdo dos!
egrvigos, podendo o Fisco, a quakjuer tempo, em face de constatacao de qualquer irregularidado, exiglr o imposto devido.
A emissao do documento fiscal nfio implica dispensa da retencdo dos tributos federais. '

"I

. 53150216768629

}

rips:/idec fazenda.df.gov.brisenfa.restrito/autoU so.aspx?cmd=0 3
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INTHIUEL T

SOMPROFISSIONAL

L/ (
ConTrATO DE PRESTACAO DE SERVICOS E LOCACAO DE
- EqQurpaMENTO

Pelo presente instrumento particular, as partes, de um lado PARTIDO DO MOVIMENTO
DEMOCRATICO BRASILIERIO - PMDB, pessoa juridica de direito privado, inscrito
no CNPJ/MF n.° 00.676.213/0001-38, com sede a Camara dos deputados, Edificio
Principal, Sala T06, Praga dos 3 Poderes, CEP: 70.160-900, Braslilia — DF, neste ato
representado por seu Presidente Doutor MICHEL TEMER, Vice-Presidente da Republica
e por seu Tesoureiro Senador EUNICIO OLIVEIRA, na forma de seu Estatuto, doravante
denominada "CONTRATANTE" e, de outro lado, RODRIGC CHAVES SILVERIO -
MEI, pessoa fisica de direto privado, inscrito no CNPJ n.° 16.768.629/0001-16, sediada a
707 SUL BLOCO B 10 — ASA SUL, CEP: 70.351-702, neste ato representada por seu
socio-diretor, RODRIGO CHAVES SILVERIO, brasileiro, analista de sistemas, divarciado,
portador da Cédula de Identidade n.° 1860412, inscrto no CPF/MF sob o n.°
70753342120, residente e domiciliado CCSW 4 lote 1 Blocec A apto 409 — Sudoeste, CEP
70.680.453, doravante denominada “CONTRATADA", tém entre si, certo e ajustado o que
segue:

Rodrigo C. Silvério :
Telefone: 61 9666-5221 / 61 9298-4818 / 55%112*%113418
Site: www.infinitysound.com.br

email: contato@infinitysound.com.by
CNPJ: 16.768.629/0001-16

Dados Bancarios para pagamento:
Banco: BANCO BRADESCO S.A. - 237
Agéncia: 1421-4 - 516 SUL,URB BRASILIA
Conta Corrente: 16221-3

CNPJ: 16768629/0001-16

Favorecido: RODRIGO CHAVES SILVERIO
Finalidade: CREDITO EM CONTA CORRENTE

Infnltv Sound Eventos

IN INFINITY

site; www.inifintvsound.com,br
e-mall: contato@unfimtysound.com.br : . uuu LY
Telefones: 61 9966-5221 / 61 9298.4818 / 5571127113418 '



1. Cata: 30 e i1 de janeiro de 2015.
t orario: Almogo e Jantar nos dois dias.
Cidade: Brasilia = DF
Local: Lago Sul e Hotel Melia
Cliente: PMIIB-

2. (¢ valor do orgamento, as especificacies dos equi|
presiados.para a realizagdo do evento, estdo descriminad:

3. Iidependenta do valor deste orcamento, corr
CONTRATANTE as despesas referentes a obtengéo dos &
dos poderes publicos e estes das entidades arrecadadc
vigeite. :

4. Todo o equipamento listado fica a cargo do CONTR!
cumprimento perfeito deste item, o CONTRATANTI
especificacdes:

¢ O local devera ter segurangas durante tod:
< seguranca dos equipamentos desse contrato.
"« 0 local devera ser coberto e estar totalmente d
a equipe técnica chegar ao local do evento.
s Deverd ter, no local, a0 menos trés tomada
suficiante para comportar o equipamento;

5. £. quitaco total dos valores desse contrato devera ser
2014,

Infinity Sound Eventos

site: www.) ifinitysound.canyhr

e-mail: cor tato@infinitysound.com.br.

Telefonet:: 61 9966-5221 / 51 9298-4818 / ss-uz'uaue
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As partes ajustam e ratificam o valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e
Duzentos reais) pelos servigos abaixo, referente a 3 eventos de R$
600,00 (Seiscentos Reais) e 2 eventos de 200,00 {Duzentos Reais):

Sonorizagdo ' v . TR JRRR AR

Equipamentos Lage Sul: i 18

s 2 Caixas QSC K10 com pedestal; ' e

e 1 Mesa de som SoundCraft;
« 2 Microfones sem fio Shure ou AKG UHF;
* 1 Técnico de Audio;

» Montagem e desmontagem.

Equipamentos Hotel Melia:

« 1 1Ipad;
o « 2 dias de selecdo de musicas ambiente;
= |« Cabeamento;

*» Montagem e desmontagem.

e, 12J02/15

Iriﬁri'ltv Sound Eventos

site: www.inifinitysound.com.br
e-mail: gontato@infinitysqund.com.br.
Telefones: 61 9966-5221 7 61 9298-4818 / 55°112°113318



03022015 Comprovante de Inscrigéo e de Situagéio Cadzirral - inpresséo

Nined

" Y4® Receita Federal

C@frnprovante. de [nscrigdo e de Situagdo Cadastral

Ccnrtribuinte,

Canfira os dados de Identificagéio da Pessoa Juridica e, se houver qualc:ier divergiricia, providencic ju‘;
RFB a sua atualizagZo cadastral. ‘

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOZ JURIDICA,

NJMERO DE INSCRIGIO COMPROVANTE DE |NSCR|CAO EDE E{\TADEABERTURA
;‘?A?rG:iSZQIOOM-‘IG. SITU AG AO CADASTRAL 28/08/2012
NOME EMPRESARIAL

RODRIGO CHAVES SILVERIO 70753342120

Lo 0o esTasELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)
INFINITY SOUND EVENTOS

CODIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
99.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagio

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporiio, exceto andaimes

COLIGO E DESCRIGAC DANATUREZA JURIDICA
293-5 - EMPRESARIO {INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

G SHIGS 707 BLOCO B SN LOTE 10

cep BAIRROMISTRITO MUNICIPIO ' uF
70.351-702 ASA SUL BRASILIA ‘ DF
EXDERECO ELETRONIZO TELEFONE

redrigoc.sliverlo@gmail.com (61) 3244-7200

ENTE FEDERATIVO RE3PONSAVEL (EFR)
eiritrk ’

__STTUAGAD CADASTRAL, , : DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
TIVA 28/08/2012

QfOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DASITUAGAO ESPECIEL
Whirirrient . Crtrapta vy

Apravado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014,
Emitido no dia 03/02/2015 as 15:56:25 (data e hora de Brasflia). F’égina: 17

‘© Copyright Receita Federal do Brasil - ¢3/02/2015

Hitp:/ivnww receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/im primePagina.asp i



030 W15 . Simples Naciona!

L4

' ‘onsulta Optantes

- Data da censulta: 03/02/2015 - 15:56:09
B Identificagiio do Contribulnte

| TRBRAL SUPCROR ELETORAL
CNPJ : 16.:'68.629/00/01-16 |
Nome Empiesarial : ROIDRIGO CHAVES SILVERIO 7075334213 a8 20
’ Latis i
Situagéc Atual | B
Situaglo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Naclonalde :: 3 JDE; 2012

Situagdo no SIMEI: Optante pelo SIMEI desde 28/08/2012
® Perfodos Anteriores
Opgaes pelc Simples Nacional em Perfodos Anteriores: N&o Existem
OpgBes pelc SIMEI em Perfodos Anteriores: N&o Existem
® Agendamentos (SImpIés Nacional)
\.w Agendamen'v ‘0s no Simplizs Nacional: Ndo Existefﬁ
® Eventos |‘uturos (Simples Naclonal)
Eventos Fut sros no Simples Nacional: N3o Existem
® Eventos |‘uturas (SIMEI)

Eventos Futiiros ro SIMEEI: N&o Existem

Voltar I

Py 8.receita.fazend: .gw.br.ISJmpIesl\Eaclma!/ApllcacoeslATBHEICmsultaOptames.applConswt B oy 1

-~



PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO }

CNPJ: 00.676.213/0001-38 - o,
PRAGA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS . RAZAO CONTABIL
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 '

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

O PARTLOO 0O BRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS ' Municipio/UF: BRASIL/ Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015
3.1.2.03.02.02 _ Locagdo de bens iméveis ' v 0,00
" Num. Dia Documento Histérico Débito (R$) Crédito (RS) Saldo (R$)'
000000000065 ‘}lr. Fatura n°® 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ n° .
023544 04 /02 04.777.798/0003-03. 8.904, 00 . 8.904, 00
131655 31 /12 000000003210 Vlr. transferido para apuracdo de resultado exercicio - 2015. 8.904, 00 0,00
8.904,00 8.904,00 0,00

P OTATS . « v e e e e e e e ee e et e e e e n e e e P e

wien | J1
i}
) HORENS WNTY

Ic

20t




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO «. \
CNPJ: 00.676.213/0001-38

4

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS PLANILHA DE ‘LANQAMENTOS

EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 ' ' :

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF ‘ © PARTIDO 120 BRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/ ’

Planilha: 000000000436

Data: ~ 05/03/2015

Departamento: LIDERANGA

Conta _ Descrigdo ] L Débito (RS$) Crédito (R$T§
2.1.2.01.01.02.099 Brasil 21 Gastronomia E “Servigos Ltda _ 11.899,02 .

Pago Fatura n.° 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ N°
04.777.798/0003-03 -~ cheque n° 856167

3.1.2.04.01.04 Multas passivas : . 119,02
Pago multa s/Fatura n.°000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ N°
04.777.798/0003-03 - cheque n° 856167

1.1.2.01.02.01 Bco do Brasil C/C n.° 412.114-7 12.018, 04
Pago Fatura n.° 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ N° ‘
04.777.798/0003-03 - cheque n°® 856167

TOTAIS............0o..n. h_ ~ T17.018,04 12.018,04
/F
8 §
N E
Documento impresso pela Tesouraria Nacional do.PMDB | N g

w



2

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO .

CNPJ: 00.676.213/0001-38

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06
CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

¢

PLANILHA DE LANCAMENTOS

PROVISOES

QO PARTTIO 1O BRASIL

Centro de Custo:

RECURSOS PROPRIOS

Municipio/UF: BRASIL/

Documento:
Data:

Departamento:

ﬁbnta

3.1.2.03.02.02

3.1.2.03.05.06

2.1.2.01.01.02.099

000000000065

04/02/2015

LIDERANCA

T TPeseriefio T TTTTTTTTTTmTTTTT T T bébito (R$) | Crédito (RS)
Locacdo de bens imbveis 8.904,00 -
Vlr. Fatura n° 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ n°
04.777.798/0003-03.
Lanches e Refeig¢des 2.995,02
Vlir. Fatura n° 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ n®
04.777.798/0003-03.
Brasil 21 Gastronomia E Servicos Ltda 11.899,02
Vlir. Fatura n° 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ n°®
04.777.798/0003-03.
;roi'}[xéf .- Ij.“.'.ff”f e L _+;‘F T o ] T 711.899,02 T 11.899,027
CONFE DO
\\_f

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACIONAL

CNPJ: 00,676.213/0001-38 CONTROLE DE RECEBIMENTOS

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS '

s 0 PRINGIPAL, SALA T.06 PAGAMENTOS E/OU COPIA DE CHEQUE

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF . O PARTIDO DO BBRASIH.
N° Sistema - 55614 ' + 0051
Movimento - Nota Fiscal de Servigo sem Retencio £

Favorecido - BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA
' 5 04.777.798/0003-03 |

001 = Débito em conta corrente n.° 412.114-7 - Recursos Préprigé \\ - B
FATURA/DUPLICATA N° 000000000065 " CHEQUE N° 000000856167 ‘
DEPARTAMENTO: LIDERANGA

- i+ - .  DESCRICAO DA DESPESA ' VALOR |
3.1.2.01.02.01 - Locagdes de bens moéveis ‘ R$ 8.993,10
3.1.2.01.05.07 - Lanches e Refeicdes v R§ 3.024,94
TOTAL => | R$ 12.018,04

HISTORICO : : VALOR

Fatura n°® 000065, awﬁagaﬁénto de despesé“com Locacéo de Salao,
Equipamentos e Sexvigo de gastronomia para Campanha a Presidencia
da Camara do Eduardo Cunha, conforme Nfe.

ONZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DOIS CENTAVOS
) B R$ 12.018, 04

Brasilia -~ DF, 05 de margo de 2015

TESOUREIRO DIGITADOR ARQUIVISTA CONTADOR

Aryane de Sousa
Santana

_ o o VERIFICACAO DE DOCUMENTOS
(3g) COPIA CHEQUE / REMESSA ( T30 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
tse ) NOTA FISCAL/FATURA () CONTRATO

Documento impresso p Tesouraria Nacional do PMDB



RECIBODO S

X qpgonmy] . v ] TRERAL SUPERGR 1 3
il 7 [033-7.[ 03399.16538 21012.345688 26756.001017 1 6358000101804 | _ ¢ e
Locel de Pagamento _ 25
NiQ 1 "
MELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA. , L
T - e \
3 2
N® da Conla/Respo Cartoira ;sgeda Quantidado )‘(/aior | & %éﬂm]wlm)((ﬂ@ll’
401 ) | . !
{ Texto do R bilidads do Cedonta )
Apbs o vencimento cobrar multa de 2%.
Juros de 0,33% ao dia T
) 06/03/2015
Apés o venclmento cobrar RS (6,01) por dia de atraso. : Hasso Namero
Domcono do . at6 s antes 123456826756
_ o 12.018,04
‘ﬂd { - ) Desconto
| ¢ - ) Outras DedugBes / Abgtimento
(+ ) Mora 7#ulta / Juros
[+ ) Outros Acréscimos
( =) Valor Cobrado
Sacado: )
PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIC CNPJ\ CPF: 00676213000138
PC DOS TRES PODERES £D PRINCIPAL ALA B SALA TO6
‘_ZONA cmco ADMINISTRATIV, Brasilla 70160900 DF
- dor/A L3 M _
Autenticacao Mecank
-
05/03/2615 - BANCO DO BRASIC - 15:01:53 05/03/2015 - BANCO [ - {5:01:
481119334 3 b ) D0_ BRASIL 15: a% Zgg
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITWLLOS COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
BANCO SANTANDER BANESPA S.. BANCO SANTANDER BANESPA S 4.
03399165382101234568026756001017163560001201604 033991653621012345686267560010
DATA DO PAGAMENTO 05/03/2015 DATA DO PAGAMENTO 2 1716358“%2}%%}33?5
VALOR DO DOCUMENTO 12.018,04 VALOR DO DOCLMENTO 12.018.04
VALOR CoBRADO 12.018.04 VALOR COBRADO 12.018,04
NR . AUTENTICACAO 4.291.7CB.91C 780,864 NRAUTENTICACRD - - 4.291
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, LEIA NO VERSO COMO consenvn?z'Eg}t%?ggtah%&%g?'w

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



TEIRAL SR ELERORL)
0 C2 Série Choque No C3 ) R B
Comp Banco Agéncia DV C1 Conta . o g a , la 26
o o OE 2 F b 8 ) BBS B R w2owow | -
Pague por este DOZE MIL E DEZOITO REAIS E QUATRO CENTAVOS ~- X woo oo X oo X oo o X e g
cheque a quantia de

TR R T I X T X

7+ Xomm wer Koo on X wem ome X oo e X e eee X e o X

=---& camavos

BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA

oy & sua ordsm

-]

20186

| ° IR ,%AS!LIA 05 margo
| A
| 8 BANCODOBRASIL
{ oarLavento oF '
£ 00.000.000/3105.49 e
g1o7 ;
% conrecaan: weota

!!!ﬂlﬂl:l-:!iﬁiiﬁ!ﬂﬂi!!! [ 1 REH £ R it

a2 0210 205 P

61-3322.455
SRS it

BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA
CNPJ  04.777.798/0003-03

Valor:
Fatura/NF: 000000000065

12.018,04

20614213988623




|

o 27
' » e,
Numero da Nota NGmero da NFE Nome do Hospede Periodo 7 vanr
17152 + 17152 PMDB 03/02/2015 04/02/2015 4 995,02
27984 . ‘ PMDB v 03/02/2015 04/02/2015 .904,00
Baixa Parcial:: 0,00 . Total das Notas: 11.899,02
’ : Comissfo:
Retengobes:
Outros Custos
Depésitos: »
Liquido a Receber: 11.899,02

Data de Emisséo: 04/02/2015

MELIA BRASIL ADMINISTRAGAO HOTELEIRA E COMERCIAL |

SH/SUL, QUADRA 6 CONJUNTO A BLOBO D, SN SL DO BACK OFFICE - AS,
70070300-Brasilia DF

e  62.413.877/0032-6 ﬁ
N’ 8 o
!
(Nﬁmero da FaturaT Valor rNﬁmero da DuplicamT Vencimento }
L ZZZQBL 11.899,02 l 22296 l 23/02/2015 J
4 )

Ctiente: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACI
Enderego: PC DOS TRES PODERES ED PRINCIPAL ALA B SALA, T06 - ZONA CIVICO ADMINiI¢

Cidade; Brasilia : Ur: DF CEP: 70160-900

Praga de Pagamento: PC DOS TRES PODERES ED PRINCIPAL ALA B SALA, T08 - ZONA CIVICO ADMINISTRATIVA
70160900-Brasilia DF

\_ CNPJ: 00876213000138 Inscr. Estadual; ISENTO inscr. Munlcipal: )

~\

Por

\ ; Valor Onze Mil e Oitocentos @ Noventa @ Nove Reais e Dois Contavos* ******sveess
Extenso
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v ' . NOMERO - 027984/1
. - MELIA-BRASIL XXI - DATA EMISSAO - 04/02/2015
RECIBO PROVISORIO DE PRODUTO E SERVICOS - RPPS . ) . .

PRESTADOR DE SERVIGOS SRR FLETCRIL
Razdo Social - MELIA BRASIL ADMINISTRAGAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA B L
Nome Fantasia - MELIA BRASIL XXI ' : > 28
CNPJ - 62.413,877/0032-68 I.E - 07427255003-95 1.M, -
End. - SH/SUL, Quadra 06, Conjunto A, Bloco D, Asa $Sul ) ] I
~ . .

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social - PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACI
CNPJ/CPF ~ 00.676.213/0001-38

>

Endere¢o - PC DOS TRES PODERES Bairro - ZONA CIVICO ADM CEP - 70160900
Municipio - Brasilia UF - Email - tesouraria.pmdb@uol.com.br
CHECK IN - 02/02/2015 17:42 RESERVA ~

CHECK OUT ~ 04/02/2015 10:55 UH -

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE HOSPEDAGEM / EVENTOS

‘ DATA ITEM . VALOR SALDO
31/01/2015 Aluguel Sala Brasili 8.000, 00 8.000,00
31/01/2015 Caixa de Som 300,00 . 8.300,00
31/01/2015 ) Aluguel de Microfone 180, 00 : 8.480,00

Impostos 424,00 8.904,00
-’
Val Aprox Tributos R$>2.195,28 (18,45%) Fonte: IBPT VALOR TOTAL RECEBIDO: 8.904, 00
Base de C4lculo Aliquota Valor do ISS
8.904, 00 5,00% 424,00

INFORMAGOES IMPORTANTES

O registro das opera¢Ses relativas a prestacdo de servi¢os constante deste documento, serd convertido ~
por nota fiscal eletrdnica de servigos NF-e.

The registration of tramsactions relevant to associated with the constant services rendered of this document
will be converted by eletronic bill of sales services NFe. .

ASSINATURA / SIGNATURE




his

. NOMERO - 017152/1
MELIA BRASIL XXI i

* " DATA EMISSRO - 04/02/2015
. N RECIBO
‘Raz&io Social. - MELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA 1 29
Nome Fantasia - MELIA BRASIL XXI ‘
CNPJ - 62.413.877/0032-68 I.E ~ 07427255003-95 1.M. - i D
End. - SH/SUL, Quadra 06, Conjunto A, Bloco D, Asa Sul i
TOMADOR DE CONSUMOS

Nome/Raz&o Social - PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACI

CNPJ/CPF - 00.676.213/0001-38 .

Enderego - PC DOS TRES PODERES Bairro -~ ZONA CIVICO ADM CEP - 70160900
Municipio - Brasilia UF - Email - tesouraria.pmdbRuol.com.br

CHECK IN - 02/02/2015 17:42 RESERVA -
CHECK OUT - 04/02/2015 10:55 ud -

. _DISCRIMINACAO DOS CONSUMOS
: : DE ALIMENTOS £ BEBIDAS
-’ DATA TTEM

VALOR ~ SALDO
- 02/02/2015 Banquetes 2.995,02 2.995,02
£ Y
VALOR TOTAL RECEBIDO: 2.995,02

INFORMAGOES IMPORTANTES

O registro das opera¢des relativas & prestacio de servicos constante deste documento, Sera convertido
por nota fiscal eletrdnica de servigos NF-e.

The registration of transactions relevant to ass

h ocjiated with the constant services rendered of this document
will be converted by eletronic bill of sales services NFe.

ASSINATURA / SIGNATURE




Protocolo: 353150004019921

RECEBEMOS DE BRASIL 21 GASTRONOM!A ESERW ERVI(.\JS LTDAOS PRODUTOS. COVSTJ\NTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF REF AO EV DO PMBD REALIZADO NOS DIAS 30 E 31/01/2015

&F-e

DATA DE RECEBIMENTU ' ll‘ENT""lCACAO EASSINATURA DO RECEBEDOR ) N: 000000065
i SERIE 1 '
R . ldentificacfio do emitente DANFE
L s " BRASIL 21 GASTRONOMIAES DOCUMENTO AUNILIAR DA
C 1’ ERVICOS LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
’ SHS QD 06 CJ A BL. D TERREO, SN OENTRADA || CHAVE DE ACESSO DA NF-E .
5 ~ 1-SAIDA H 8315 0204 7777 9800 0303 5500 1000 0000 6510 ELESRAL
Y" Rj]‘ 0o E L ] Complemento: BRASIL 21 N, 000000065 . ..
é Jib f L ASA SUL Cepi30322.970 SERIE 1 Consulla de autenucldade no portal nacional da NF-gex 30
i *\\.;\ (N ‘ | \ BRASILIADF - FOLHA 01/01 " www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEF. .
LA FI B § 4 RATH Fane: 6130398164 004
. , oyt - s Rt - CRRRISE
NATUREZA DA OPERACAO  PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO * "
VENDA DE MERCADORIA 353150004019921 04/02/2015 18:28:19 WX
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. ’ - CNPS
0742862300312 04.777.798/0003-03
DESTINATARIOREMETENTE T T T o o
Inome/RAZAO SOCIAL | enparcer ‘| DATA DE EMISSAO
{PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILE 100.676.213/0001-38 ) ) l0a/02/2015
'ENDERECO . B:\lRROlDlSTRIW |CcEP :ilDATA ENTRADA/SAIDA
| PRACA DOS TRES PODERES £D CENTRAL ALA B,SN jASA sUL ) | 70160900 1040272015
! municirio | FONEJFAX urF | INSCRICAO ESTADUAL “HORA ENTRADASSAIDA
‘BRASILIA ' DF _ISENTO 18:26:00
FATURA )
001000000065 '
04022015 :
299308 i
ALCULO DO IMPOSTO e —e .
BASE DE CALCULO DO ICMS | vaLor DO 1CMs lnasz DE CALCULD DO ICVS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
s 2.995,08 ! 290 i ) . 299508 : )
- VALOR DO FRETE IvALOR DO SEGURD DESCONTO * OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS " VALORDO 1?1 l VALOR TOTAL DA NOTA ,
: : : 299505
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS L ) . o
RAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA  CODIGOANTT  PLACA DO VEICULO F CNPICPF
) . _ I-DESTAREM . L )
"ENDERECO MUNICIPIO : uF {INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MAIICA ' NUMERACAO | peso sruTo i PESO LIQUIBO
nADosnornonurms:nwco . o o » o )
|COD PROD DFSCRICLO DO PROD.ISER\’ NCMSH CST :CFOP UN :QUANT. VUNITARIO V.TOTAL 8CICMS VV.ICMS WVIPL AICMS APl '
15020087 GARRAFA DE LE(TE 04011010 000 5102 UN' 200 242000 484000 48.40 581 000 1200% 000% 1
15020025 GARRAFA DE CAFE 2LT 21011200 000 5102 UN 400 242000  96.8000 %380 1161 000 1200% 000%
15020056 -GARRAFA DE CHOCOLATE QUENTE 18069000 000 5102 UN 300 ¢ 263000 . 792000 7920  951.000 1200% 000%
15020055 'GARRAFA DE AGUA QUENTE 122021000 000 $102 UN 2,00 22,0000 | 44,0000 43,00 528 000 1200% 0.00%
15020036 {JARRA DE SUCO 120098000, 000 5102 :UN 1200 22,0000 | 264.0000 26400 3168 000 1200% 000%
115020051  PORCAO BOLO i19059090 000 {5102 UN 1000 50,4000 | 594.0000 50400 . 100,98 ; 000] 17.00% 0.00%
115020054 VARIEDADE FINGER SANDUICHE "19059090 000 {$102 UN 7,00 70,4000 4928000 | 40280 | 59,13 | 000 12.00% 000%.
115020101 SALGADOS FOLHADOS 21069090 [000 5102 {UN 1000 66,0000 | 6600000 660,00 | 11220 | 0,00 17.00% ;000% !
| 15020047 lPORCAO PAO DE QUEYO 119059090 1000 5102 UN 7.00 59,4000 : 4158000 41580 | 7069 1 0,00 17.00% ‘0.00% !
[15020082  FRUTAS DA ESTACAO 21069090 000 $102 UN 5.00 60,0100 ° 300,0500 30005 1 3601 000 1200% 000% .
e’
i : co | i i
: ; i | P | . ! | P
) | | ‘ : l : [ : I i !
' : ! . I
CALCULO DO ISSQN T . . N b
|INSCRICAO MUNICIPAL 'VALOR TOTAL DOSSERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN ‘[VALOR DO IS5QN
’ .
DADOS ADICIONAIS T - T
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO :




1200272015 : ’ Portal da Nota Fiscal Eletrénica - Autorizagsio de Uso

‘Dados da NFe

Chave de acesso , TRERL,

[53-1502-04.777.798/0003-03-55-001-000.000.065-100.555.525-3

Numero NF-e Série

31
150

|65 - - it ' /)

Tipo de Operagdo _ Tipo de Emissao / \

[1-salda I [1 - Normal

Data de emissdo

|{04/02/2015

Emitente

Razédo Social do Emitente CNPJ do Emitente UF

[BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA || 04.777.798/0003-03 ||oF

Destinatario

Razdo Social do Destinatario : CNPJ do Destinatario .- UF

| PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILE || 00.676.213/0001-38 ||oF

Autorizagdo de uso: |

Autorizac8o de uso v NUmero do Protocolo Digest Value da NF-e

| 0410212015 18:28:19 ~ ||353150004019921 || 70Lr8QOrIIH17d0sQARPPV+iZ65=
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Valor Total da NF-e

12.995,05  |laa200 | |2.995.05

Data/Hora Impressao: 12/02/2015 10:08:55

Valida somente com a apresentagéo conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica - DANFE

http/iwww .nfe.fazenda.gov.br/portal/consultadutorizacaolso.aspx

n




. Recebemos de MELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA |
i os produtos/servigos constantes da NFe indicada ao lado . ’ NF-e
|

: . N . . N°: 000.027.218
" DATA BE RECEDIMENTO 1 |IDENTIFIEACKO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1

. . L

mewnncm.iouownrem o e P DAN FE
| || [
HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA Nota Fiscal Eletrénica

M

SH/SUL, QUADRA 6 CONJUNTO A BLOBO D, SLDO BACK 0 - ENTRADA . -CHAVEDE ACESSO ) o
5 OFFICEASA SUL - 70070-300 i | -SAIDA 1 : 53150262 4138 7700 3268 5500 1000 027. s]|‘812 251 38773 2
‘ BRASILIA - DF . ! Consulta de autenticidade no ports :
FONE: (61)3218-4700 N.°000.027.218 | da NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.bripoftal Gumrisn
S SERIE1-FOLHA 1/l | nositeda Sefaz Autornzaqga
NATUREZA DA OPERAC/ PROTOCOLO DE Auromz,\g
VENDA DE MBRCADORIAS E/OU PRESTACAODE SERVICO 3531500044 3950 09/02/2015 11:1248
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
0742725500395 . ) L . ___6__2_4I3.877/QQ3_2-68
DESTINATARIO IREMETENTE B L
NOME / RAZAO § : ATA DE EMISSAO
PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO DIRETORIO NACI 0 00 676 213/0001-38 . _04/02/2015
i CEP i DATA
: PC D6$ TRES PODERES ED PRlNClPAL ALA B SALA T06 ‘BRASILIA . o | 70160-900 ] 09/02/20]5
MUNICIPIO ronemw ESTADO INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE SAIDA
BRASILLL ( )3303-4548 DF . ; N 11:05:30
CALCULO DO IMPOSTO o e e e
BASE DE CALC. ICMS VALOR DO ICMS | BASE CALC. ICMS SUBST. ’ VALOR ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS .
000 ' . 0,00 ) 000 000 O‘v’J
% DO FRETE ! VALOR DO SEGURO " DESCONTO TOUTRAS DESP. ACESSORIAS ~ VALOR DO IPi VALOR TOTAL DA NOTA nsou. :
_ 000, 900, 000 .. 000,  __ 0,00: _ 904,00
PORTADORIVOLUMESTRANSPORTADOS o . . . o
NOME / RAZAO SOCIAL . FRETE POR CONTA } CODIGO ANTT  * PLACA DO VEICULO | UF | CNP}/ CPF
‘ e e . _ i _9-SEMFRETE | R [ SCRICAO EST
| ENDERECO . rMUNlCIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
DADOSDOSPRODmos oo S e ) o
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH . CST !CFOP|UNID| QUANT. | VALOR VALOR  VALOR | B.CALC. | VALOR | "VALOR | ALIQ. | ALi
L D L. ' UNITARIO | TOTAL ' DESC. | DOICMS ICMS ' Pl [ICMS | 1P
VHF1007-56 ; e 199999999 | 000 5933 uy______l.gqi__ 400001 400, Lo 0001_ L 000 9._095 . 000[ 0,00 _ ' 000
VHF1007-56_ 11 LT T TTiTov9999 000 S933 UN I 180 9000 900  0.00; 00, 000, 000 ;0,00
VHF1007-56 /1S T T | 000 soL UN 100: 15,00 : 0,00: 000, 000 000
VHF1007-298 ¢ i 799999999 | 000 5933 - UN 100, 180,00; 0.00; 000, 000 _ 0,00
VHF1007-445 iCA SOM___ 9999999 ooo Ts933 UN L 190, 300,00 000! 000! 0,00 000
VHF1007-557 ' ALUGUEL SALA BRASILIA 99999999 15933 UN 100: 800000 0.00' 001 X 000 000 ~ 000
; o . ; L |
; | . . |
; | L ! : ! i
% L | ! : i
) : i ; :
: [ P T A RN R i
-’ | | ‘ | ] | | i :
i ] | ! i ) ! { ] | i
I ! ' : | ‘ | Ve
| ! | | ' | ' [ )
| } E . ! } ; :
| - o
| N ] .
? ; A | S | |
é ' ] | } S | P
L . i I ! e e . : [P . ..._IL_ I
cAucuagno:s_s_qu__” e _ ) ) T
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN © T TTTTVALORDOISSON
ISENTO _ o 890400 8.9 904 00 . . 445,20
DADOS ADICIONAIS . _
INFORMACOES COMPLEMENTARES oo " RESERVADO AO FISCO R

- NOME DA CONTA: PMDB - TIPO CONTA: CONTA AVULSA PROCON-DF TEL: 15¢ END: SCS ED.VENANCIO 2000 BL.B60 QDS
 SL.240, A FATURAR

Dmnvolvtdo por FiscAll "Ic
.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 09/02/201$ 11852



12/02/2015 , Portal da Nota Fiscal Eletronica - Autorizagsio de Uso

Dados da NFe

Chave de acesso ' B} ' TREMLM

[23-1 502-62.413.877/0032-68-55-001-000.027.218-128.251.387-7 =

Numero NF-e . Série

EETRAL
33

e

|27218 BIE

Tipo de Operac;éo v Tipo de Emiss&o

L-saida j [1 - Normal

Data de emissdo

| 04/02/2015

Emitente

' |Razao Social do Emitente CNPJdo Emitente - UF

[MELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRAE COMERCIAL LTDA | [62413.877/0032-68 ||oF

Destinatario

Razdo Social do Destinatario CNPJ do Destinatario UF

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - 00.676.213/0001-38 |[oF
DIRETORIO NAC! |

Autorizacdo de uso:

Autorizagéo de uso Numero do Protocolo Digest Value da NF-e

| 0970212015 11:12:48 - ||353150004453950 || xdPXbGLIPYqORIMGIYmRBYtYMo=

Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Valor Total da NF-e

0.0 - ||o.00 ||8.804,00

DatafHora Impressdo: 12/02/20156 10:10:47

e ——

Valida somente com a apresentagao conjunta do Documento Auxiliar da Nota Flscal
- Eletrénica - DANFE

hitp:/www nfe fazenda.gov.br/portaliconsultaAutorizacaolso.aspx

"




TRBURAL SUPEROR ELERRAL

, i 34
CONTRATO DE EVENTOS : me

.| Empresa: PMDB [/_K
Contato: Giovana Rocha : , :
E-mail: giovana.rocha510@gmail.com

Razao Social: Partido do Movimento Democrétuco Brasileiro — Diretério Nacional
CNPJ: 00.676.213/0001-38
End: Camara dos Deputados, Ed. Principal - Zona Civico Administrativa

CEP: 701609-000
Fone: (61) 3322-4557

CONTRATADA

Raz#@o Social: Brasil 21 Eventos e Hotelaria Ltda
CNPJ: 08.796.076/0003-49 ’
End: SHS Quadra 06, Conjunto A, Lote 1, Bloco F ~ Asa Sul. Brasilia / DF

CEP: 70316-000
Fone: (61) 3218-4720

0 quadro seguinte mostra os servigos reservados para seu evento:

Saldo Niimero de Aluguel Saldo por Dia Total
pessoas 1
Churchill 50 R$ 4.000,00 + 5% R$ 8.400,00
Lounge Bar A _
Nao comissiondveis
T g ‘{? '&# T, m% e oY E"";_?,"M L ". T I

EQUIPAMENTOS VALOR difria | Quantidade DIARIAS TOTAL
Sonorizacio R$150,00 + 5% [ 2 R$ 315,00
Microfone sem fio R$ 90,00 + 5% 1 2 RS 189,00

Total de Equipamentos: R$ 504,00

Brasil 21 Suites
SHS Qd. 06~ Conjunto A - Bloco F- Asa Sui - CEP: 70316-000 ~ Brusflis/DF
Telefeone: (61) 3218 4700 — Fax: (61) 3218 4741

W.



-

-’

' ¢
_VALOR TOTAL (SALAS + EQUIPAMENTOS): R$ 8.904,00 (Oito mil novecentos e quatr

reais) + Consumo de Extras (N#io inclui A&B).

0 aluguel dos saloes inclui 5% de impostos / \

Os pregos nao sdo comissiondveis. A
No caso de ser solicitada a mudanca de sala por motivos operacionais do hotel, este notificard por escrito 0

- cliente. fundamentando as razdes da referida mudanga, comprometendo-se para que a nova sala tenha

caracterfsticas semelhantes A anterior, devendo obter o conscntimento prévio do cliente.

Se o PMDB vier a solicitar uma alteracéio na sala ou venha a necessitar de novos equipamentos de dudio-visual
na sala, o hote] reserva-se o direito de: ndo aceitar ou recusar tal solicitagdo, dependendo da disponibilidade do
hote! para a prestagio de tais servigos adicionais; nio mudar a sala designada inicialmente para o cumptimento
dos requisitos solicitados pelo PMBD assumindo esta a tarifa correspondente por tal modificagfo.

Os hordrios de servigo, de forma geral. corresponderdo ao hordrio determinado para a chegada de convidados ¢ o
do encerramento do ato, correndo por conta do cliente todas aquelas despesas originadas por eventual
prorrogaciio, mediante prévia autorizagfio. Caso a demora seja superior a 30° (trinta minutos), serdo cobrados as
despesas por pessoa envolvidas no servigo, tomando-se o intervalo de meia hora como base de célculo.

Quaiquer contrataclio que represente consumo de energia elétrica, transporte de volumes ou mercadorias,
assisténcia de pessoal técnico, montagens especiais, ou qualquer outro servico, deverf ser prévia e
expressamente solicitada para a elaboracdo do orgamento correspondente.

O Hotel néo se responsabiliza de forma alguma por danos ou pecdas de qualquer mercadoria ou artigos em suas
dependéncias, deixados de fora do cofre localizado na recepgiio do hotel ou gnarda-volumes. Adicionaimente, a.

pedido do cliente, o Hotel poderd auxiliar na contratagiio de servicos de seguranga, sendo que o pagamento de
tais servigos ficard a cargo do cliente.

° ALUGUEL DO SALAO: Caso o evento seja cancelado apés a assinatura do “De Acordo™, cobraremos
o valor total do aluguel das salas. Ap6s a confirmagdo do evento, as alteragdes com relagZo A montagem.
nimero de participantes, entre outras, deverdo ser feitas com até 72 horas de antecedéncia do dia do
evento.

2) R$ 8.904,00 (Oito mil novecentos e quatro reais) correspondente a 100% do valor total do
contrato, que seri pago por meio de faturamento para 15 dias ap6s o evento

NO SHOWS
Em caso de no-show, o hotel est4 autorizado a efetuar o débito total correspondente ao quarto (e cqfé da munhd),
de todos os dias reservados.

IMPOSTOS / TAXAS
Os impostos ou taxas apliciveis ficam sujeitos a possiveis alteragGes, sem prévio aviso, motivada por eventuais
mudangas na legislagdo aplicdvel, rcferentcs 2 base de célculo.

Brasil 21 Suftes
SHS Qd. 08— Conjunto A = Bloco F = Ana Sul — CEP: 70316-000 — Beasflia/DF
Telefeone: (61) 3218 4700 — Fax: (61) 3218 4741
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fatura do grupo pelo valor correspondente & sua reparagfio ou reposigéo.

DANOS E PREJUIZOS
Todo ¢ qualquer dano causado no interior das dependéncias do hotel (mobilidrio, plantas...) serd debitadona  {* - 3 6
mm

Outrossim, niio serd permilida a colocagio de cartazes, faixas ou adesivos nas paredes, pisos, tetos ou colunas
das instalagbes do hotel. nem flipcharts ou qualquer cartaz escrito & mio no lobby, salvo expressa autorizagdo
nesse sentido. '

RESCISAO (FORCA MAIOR)
O presente contrato estard sujeito a rescisao em virtude de causa sem responsabilidade da parte que o rescindir,
- se tal causa ocorrer por motivo de forga maior, guerra, determinacdes governamentais locais, epidemias,
quarentenas, desastres naturais, greves, desordens civis locais e redugdo ou restricio de transporte das
instalagdes ou causas similares que ndo se atenham ao controle das partes, que tomem imprescindfvel. ilegal ou
impossfvel manter o grupo ou colocar as instalages 2 disposigao.

ACEITAGCAO
Este documento nZio pode ser modificado sem a aprovagio e assinatura de ambas as partes. Uma vez assinado o
presente documento, solicitamos a gentileza de envid-lo ao hotel antes do dia 28/01/201S.

ASSINATURA ASSINATURA

G e

HOTEL Brasil 21 Suftes . EMPRESA PMDB

NOME NOME
CARGO CARGO

DATA DATA D 15

Brusil 21 Suites -
SHS Qd. 06 - Conjunto A ~Bloco F— Asu Snl— CEP: 70316-000 - Brasliis/DF
Telefeone: (61) 3218 4700 = Fax: (61) 3218 4741
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BRASIL 21

GANTROINOIMIA
Eventos & Convengdes

CONTRATO DE ALIMENTOS E BEBIDAS

PERIODO: 30 e 31/01/2015

IDENTIFICACAO DAS PARTES;

CONTRATANTE: Partido do Movimento Democritico Brasileiro — Diretério Nacional,
com sede em Brasilia, Camara dos Deputados, Ed. Principal, Zona Civico Admnistrativa, Cep
-70160-900, no Distrito Federal, inscrita no C.N.P.J. sob o n® 00.676.213/0001-38.

CONTRATADA: Brasil 21 Gastronomia e Servicos Ltda — Lucca Restaurante, com sede a
SHS QD06 CJABLFLOJAG2 ~ Complexo Brasil 21 — Asa Sul — CEP 70322-915- Brasilia
DF, inscrita no C.N.P.J. sob o n® 04.777. 798/0001 -33, e no CFDF sob o n® 07.428.623/001-50,
neste ato representada por Adilson Gon;alves A!melda brasileiro, Divorciado, residente
domiciliado em Brasilia/DF, portador do CPF/MFOMJ 763.136.40, carteira de identidade de RG
2.284.564— SSP/DF.

As partes acima identificadas tém, entre si,,justo e acertado o presente Contrato de
Alimentos e Bebidas, que se regeré pelas cliisulas seguintes e pelas condigbes de prego.
forma e termo de pagamento descritas no presente.

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de Servigos de Gastronomia

DESCRIGRO: -

Garrafa de Café- RS 225 00 +10% N 3 Jarras de suco - RS 20 00 + 10% »

{aténde até'12 pessoas) " {atende até 8 pessoas

Garrafa de leite - RS 22,00 + 10% 3 OpgOes - Porgdo Bolo — 800 gr - RS 54,00 + 10%

{atende até 12 pessoas) (atende até 10 pessoas)

Garrafa de.chocolate - RS 24,00 + 10% Finger Sandwich ~ S0 und. — RS 64,00 +.10%

{atende até 12 pessoas) {atende até 12 pessoas)

Chis especiais - RS 20,00+ 10% Porgio de salgados assados — 50 und. - RS 60,00 + 10%

(atende até 12 pessoas) {atende até 12 pessoas)

Refrigerantes { lata) - RS 4,50+ 10% P3o de Queijo — 40 und. - RS 54,00 + 10%
{atende até 10 pessoas)

Agua Mineral - garrafa 330 mi - R$ 3,50 + 10%

3 Jarras de suco - RS 20,00 + 10% Salada de frutas - RS 60,00 + 10%

{(atende até 8 pessoas) {atende até 20 pessoas)

/ Nwm #.4"-..
L——————tny

. ERL I Y
. Brasil 21 Gastronomia
Razdo soclal: Brasil 21 Gastronomia e Servicos Ltda.
SHS Quadra 06 - Conjunto A - Bioco F Sobreloja
Asa Sul - CEP: 70322-915 Fone: (61) 3039-8152 / 3039-8162

A;,?;é*- LeRouge
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BRASIL 21

CASTRONOMINA
Eventos & Convengdes

CONDICOES DE PAGAMENTO:

a) O consumo total do evento devera ser pago através de faturamento, para 15 dias apos
o0 evento.

INADIMPLENCIA

Em caso de inadimpléncia por parte do CONTRATANTE quanto ac pagamento do servico
prestado fora dos prazos combinados, devera incidir sobre o valor do presente instrumento,
multa pecuniaria de 2%, juros de mora de 1% ao més e correcdo monetaria.

Em caso de cobranga judicial, serdo acrescidas custas processuais e honorarias
advocaticios.

CONFIRMACAO DO EVENTO e
O evento somente serd consuderado conﬂrmado apds o pagamento total acordado na
assinatura deste contrato.

e

POLITICA DE CANGELAMENTO ou ALTERK@AO DE DATA

Mesmo na hlpotese de alteragdo de data, »cancelamento parcial ou total do evento antes

especificado, serd exigido da CONTRATANTE o valor total previsto em contrato, sendo que a.

formalizacdo do presente instrumento :mphca ‘na concordancia expressa com todas as
clausulas e condigbes aqui externadas, ndoisendo devida a CONTRATANTE a devolugdo de
guaisquer quantias antecipadas para a reallzagao do evento.

TEBMOS E CONDIG()ES PARA EVENTOS

17A CONTRATANTE obnga se a comumcar por escnto em até 10 dias antes da realizagao do
evento:,

- - Nomero de pessoas garanndas, L "

- Tipos de montagens que serao utahzadas nos espagos reservados

- Equipameritos ‘que séréo utilizados; ,

- Cardapio e horario de alimentos e bébidas a serem servidos.

2.E de responsabmdade da CONTRATANTE providenciar a total desmontagem dos espagos
utilizados apéds o término imediato do evento, quando houver terceiros envolvidos.

3. A CONTRATANTE obriga-se a efetuar o fechamento do evento e assinatura de todas as
cormandas ou extratos de servicos executados referente aos servigos extras ao término do
evento.

4. O nao comparecimento do nimero de participantes/convidados definidos neste nao implicara
na redugado do valor previsto.

5. A CONTRATADA garante a qualidade do evento para uma alteragdo de até 10% a mais do
nimero de convidados garantidos, efetuando a cobranga sobre o nimero total de convidados
presentes, em conformidade ao valor pré-combinado.

’-; =‘A= '

NoerPon #5538
RE T o=

Brasil 21 Gastronomia
Razdo social: Brasil 21 Gastronomia e Servigos Ltda.
SHS Quadra 06 - Conjunto A ~ Bloco F Sobreloja
Asa Sul - CEP: 70322-91S Fone: (61) 3039-8152 / 30339-8162
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GASTRONOMIA
Eventos & Convencgdes .
6. Ocorrendo alteracao acima de 10 % a CONTRATADA nao garante a qualidade do evento,

- ficando a critério da mesma acatar ou nac o niimero de excedentes.

Podendo atender a alteragdo, a CONTRATADA cobrara um acréscimo de 30% sobte o prego
pré-combinado por convidado excedente. (Caso a alterag@o do niimero de participantes seja
feita com o minime de 96 horas de antecedéncia do inicio do evento e verificada ‘a
disponibilidade de atendimento do setor operacional, a taxa de 30% né&o serad cobrada.)

7. Todos os utensilios, objetos e equipamentos fornecidos pela CONTRATADA, na prestagdo

. do servico ndo poderio ser retirados do local ou destruidos por patticipantes do evento em ato

de vandalismo ou qualquer outro que conceitue desordem, sob pena da CONTRATANTE arcar
com os respectivos valores de reposigao.
Os valores de reposicdo deverdo ser pagos, juntamente com o fechamento do evento.

8. A CONTRATADA n&o se responsabiliza por danos causados por casos fortuitos e de forga

By maior, tais como, furto, roubo, objetos deixados, falta de energia, queda de energia, quebra ou.
- falha dos equipamentos de titularidade da CONT RATANTE ou cuja contratagdo tenha sido feita

diretamente por esta, devendo eventual responsab;lldade recair sobre esta.

g.E vedado 8 CONTRATANTE furar, colargou pregar nas paredes, tetos ou no chio da salade

eventos, ou no Empreendimento, cartazes, banners, faixas, adesivos e outros arligos, sob pena
de multa de 10% (dez por cento) sobre o valon do contrato

As partes elegem o Foro da Comarca de Brasﬂla-DF tenunciando a qualquer outro por mais
privilegiado que seja, para dirimir qualquer qug_stavo_decorreme deste contrato.

: F )
E por estarem assim, justo e contratados, firmam o presente em duas vias de igual teor e para
a mesma finalidade. .
® - . | [

e wa -~
[ 4 : ]

' ) Brasflia, 28 de Janeiro de 2015

o

Adilson Gongalves Almeida

BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA
LUCCA RESTAURANTE

CNPJ: 04.777.798/0001-33

CE: 07.428.623/001-50

CONTRATANTE:

B/,
[\

&
Le |fouge

Brasil 21 Gastronomia
~ Raz8o social: Brasil 21 Gastronomia e Servigos Ltda.
SHS Quadrs 06 — Conjunto A - Bloco F Sobreloja
Asa Sul— CEP: 70322-915 Fone: (61) 3039-8152 / 3039-8162
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LA
BRASIL21

CANTRONONILN

, Eventos & Convencdes
CNPJ: -
CE:
Testemunhas:
1, 2.
nome: ‘nome:
R.G. n% R.G. n%:
CPFne: CPF n®:

oy

il

% |e|Rouge 20, NerTon- T
: o . i — & o
W"— g ._,__?z Trg -

Brasll 21 Gastronomia
Razdo social: Brasil 21 Gastronomia e Servigos Lida.
5HS Quadra 06 ~ Conjunto A — Bloco F Sobreloja
Asa Sul~ CEP: 70322-915 Fone: {61) 3029-8152 / 3039-8162
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12/02/2015 . * Comprovanta de Inscriggo e de Situagdo Cadastral - Impressao
@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situag‘éo Cadastral

Contribuinte,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO DATADE ABERTURA
04.777.798/0003-03 COMPROVANTE DE INSCRlCAO EDE 17/03/2004

FILIAL SITUA(}AO CADASTRAL

JOME EMPRESARIAL
MBRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CHURCHILL LOUNGE BAR

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada

CODIGO £ DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
SHS QD 06 CONJUNTO A BLOCO D COFFEE-SHOP SIN

cep BAIRROMDISTRITO ” MUNICIPIO UF
70.322-915 ASA SUL BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO o TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek

~~

wauisiTUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/03/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL ’ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Sk drivk Sk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 12/02/2015 as 10:05:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

. © Copyright Receita Federal do Brasil - 12/02/2015

http:/lwww receita fazenda.gov briprepararimpressaafimprimePagina.asp Rl




1210212015 ' - Simples Nacional

Consuita Optantes

Data c!a consulta: 12/02/2015 - 10:08:07
Identificagdo do Contribuinte

' TREAAL SUPGO0R ELETTORAL
CNP] : 04.777.798/0003-03 : o _
Nome Empresarial : BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA ™ 42
Situacio Atual SiisD
Situagéo no Sirﬁples Nacional : NAO optante pelo Simples Nacional. L(

Situagiio no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

® Periodbs_ Anteriores

Opgdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Ndo Existem
Opgdes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

® Agendamentos (Simplés Nacional)

' Agendaméntoé no Simples Nacional: Ndo Existém '>

® Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: N3o Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: N&o Existem

Clique aqui para informagbes sobre como optar pelo Simples Nacional.

Clique aqui para informagGes sobre como optar pelo SIMEI.

hitp:/iwww8.receitafazenda.gov.br/Sim plesM -lonallAplloecowlATBHEIConsmtaOptantes.app/ConswtarOpmo.? ' “ "



12/02/2015 Comprovante de Inscrigo e de Situagdo Cadastral - Impress#o

B @Recerta Federal

i

Comprovante de Inscrigdo e de Situagado Cadastral

Contribuinte,

RFB a sua atualizagao cadastral. .

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERODEMSCRIGAO * COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE DATADE ABERTURA
413, . = , 24/01/2
§2 413.877/0032-68 A S|TUACAO CADASTRAL 24/01/2003
FILIAL
IOME EMPRESARIAL ‘
i VMELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA.

| TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MELIA BRASIL 21
CODIGO € DESCRIGAOC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
55.10-8-02 - Apart-hotéis
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
68.22-6-00 - Gestdo e administragao da propriedade imobiliaria
82.30-0-01 - Servigos de organizagédo de feiras, congressos, exposigdes e festas
CODIGO E DESCRICAO DANATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO L NUMERO COMPLEMENTO
SH/SUL QUADRA 06, CONJUNTO A, BLOCOD SN SL DO BACK OFFICE
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.070-300 ASA SUL BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(061) 2184-704
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
B iabuiodd

JC“'S’FrUAcAo CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 04/10/2003
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL ’
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Adrirdririni-h Sricdririvieiek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014,

Emitido no dia 12/02/2015 as 10:08:32 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/02/2015

http:/iwww receita.fazerda.gov bripreparar!— “ressao/imprimePagina.asp : 41



2/02/2015 : : ' Simples Naclonal

Consulta Optantes

Data da consulta: 12/02/2015 - 10:10:09
Identificagdo do Contribuinte

CNP) : 62.413.877/0032-68 : mmmmamm
Nome Empresarial : MELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA. o 44
Situacdo Atual , _ AR

Situagdo no Simples Nacional : Nﬁo'optante pelo Simples Nacioﬁal
Situagdio no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

@® Periodos Anteriores

Opf;ﬁes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Ndo Existem
Opgodes pélo SIMEI em Perfodos Anteriores: Nao Existem

@ Agendamentos (Simples Nacional)

Agendarﬁehtos no Simples Nacional: Nio Existem

® Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Ndo Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEIL: Nao Existem

Clique aqui para informagdes sobre como optar pelo Simples Nacional.

Clique aqui para informagdes sobre como optar pelo SIMEL.

hitp://www8.recelta.fazenda.gov.br/Simples** “.IonallAplicacoeSiATBHElCommtaOplantes.applConsultarOpcao I "




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO
CNPJ: 00.676.213/0001-38

PRAGA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

RAZAO CONTABIL

QO PAIRTTIDGO IO I3RASIL

Municipio/UF: BRASIL/

Periodb:01/01[2015 a 31/12/2015

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS

3.1.2.03.04.06 Assessoria de comunicagdo e imprensa 0,00 1
Num. Dia Documento Histérico Débito (R$) Crédito (RS$) Saldo (R$)|
023357 04 /02 000000266624 Vlr. NF-e n.° 266624, NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362, CNPJ n° 21.357.795/0001-40. 23.700,00 23.700,00
031655 31 /12 000000003210 Vlr. transferido para apuracéo de resultado exercicio - 2015. 23.700,00 0,00

PO BT S .« o o v e et e et ettt ame s eeesosesseseaesaeaseeeaasssesoatossasnseaanaesssssssasesaosssoasnsecesnsesss 23.700,00 23.700,00 0,00
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRGYy | I
CNPJ: 00.676.213/0001-38 :

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS PLANILHA DE ‘LAN(}AMENTOS

EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T06 -

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF - O PARTING 130 BRASIL
Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipioc/UP: BRASIL/ '
‘Planilha: 000000000292

Data: 12/02/2015

Departamento: LIDERANCA .

Conta Descricio . Débito (R$) Crédito (Rs)?
2.1.2.01.01.02.096 Natalia Gurgel Do Carmo ' 23.700,00

Pago NF-e n.° 266624, NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362, CNPJ N°
21.357.795/0001-60 - cheque n° 856120
1.1.2.01.02.01 Bco do Brasil C/C n.° 412.114-7 23.700,00
Pago NF-e n.° 266624, NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362, CNPJ N°
21.357.795/00601-60 - cheque n° 856120 ’

TOTAIS .. vvvnnnnnnennnns 23.700,00 23.700, 00

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB I g E
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIROw, }
CNPJ: £0.676.213/0C01-36 N )
PRAQADOSTRESPODERES-CAMARADOSDEPUTADOS

EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

<.

PLANILHA DE LANGAMENTOS
PROVISOES

O PARTIDO 13 IBRASIL.

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS

Municipio/UF: BRASIL/

Documento: 000000266624

Data: 04/02/2015

Departamento: LIDERANCA

Conta ' beci‘i{:é‘.o )
3.1.2.03.04.06 Assessoria de comunicac¢do e imprensa

Vir. NF-e n.° 266624, NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362, CNPJ n°

21.357.795/0001-60.
2.1.2.01.01.02.096 Natalia Gurgel Do Carmo

Vlr. NF-e n.° 266624, NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362, CNPJ n°

21.357.795/0001-60.

23.700,00

Débito (R§)  Crédito (R§)

23.700,00

TOTAIS . v oo vsenennonnnne

Documento impresso pela Tesouraria Naciocnal do PMDB

23.700,00

PN
LY 3l
Tro0iaT Hoasans et |

23.700,00

1
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PARTIDG DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACIONAL

CNPJ: 00.676.213/0001-38 . SOEETM
PRACADOS T RES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS CONTROLE DE RE\V}EBMENTOS'
EDIFICIO PRINGIPAL, SALA T-06 PAGAMENTOS E/OU GOPIA DE CHEQUE g
CEP: 70.160-930 BRASILIA - DF

N° Sistema - 55402

Movimento - Notz Fiscal de Servicgo sem‘RetencéO-

Favorecido - NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362
21.357.795/0001-60

NF-a N° 000000266524 CHEQUE N° 000000856120
DEPARTAMENTO: LIDERANCA

001 Débito em conta corrente n.° 412.114-7 -~ Recursos Prépijyé{

DESCRIGAO DA DESPESA  VALOR

3.1.2.01.04.06 - Assessoria de Comunicac¢do e Imprensa

R$ 23.700, 00

TOTAL =>

R$ 23.700,00

HISTORICO VALC

NFe n° 266624, A pagamento de despesas com servigos de Assessoria
e Comunica¢do para a Campanha do Dep.Eduardo Cunha a Presidencia
da Camara.Conforme Nfa.

VINTE E TRES MIL E SKTECENTOS REAIS

RS 23.700,00

Brasilia - BF, 06 da fevezrairo de 2018

“UCLIXA .| - TESOUREIRO DIGITADOR L AROUIVISTA

£ONTADOR

Aryane de Sousa
Santana

VERIFICAGCAO DE DOCUMERITHIS

(?E;) COPIA CHEQUE / REMESSA (X.) COMPROVANTE DE PAGAMENTO
( > ) NOTA FISCAL/FATURA () CONTRATO

Documento impresso i | Tesouraria Nacional do PMDB
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: o 2 Sdrle Cheque Ne C3 .
Comp Banca Agéncla OV Ci Conta . C 800 888120 6 A #23.700,0 i
018 0oL 3604 8 &  4l2ie-7 80¢ g RS o#
‘ VINTE E TRES MIL E SET. e Koo X X oo o X,
cPl? uuaepg qpamla do ECENTOS REAIS --- X X cc
Ko XX K 7 R e X e X e X on e K e s K e s X e o X . 0 cpptav0s i
NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362 , ou & sua ordom
] - L BQASILIA 08 4o fevereiro de 2015
# BANCODOBRASIL /\%s,\q
' 7 2 PARTIDO 00 MQVIMENTO DEMOCRA ] )
R 310948 ND) 0067621 /ogg;eom . .
jior e LN 84 Tels. 0XX61-3322.4557 -
CONFECCAD: 11/2014 . ,’; . / #23_}‘700»’6%‘ s
BOOIBGO4SE DISIEGLR05, CUB0GLRALEO. )

.

NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362 .

CNPJ  21.357.795/0001 -60 Valor:
Fatura/NF: 000000266624

DADOS BANCARIOS PARA DOCITED

Banco: 341

Agencia: 1684

Conta/Corre . 28582 -7
identificador: 00.676.213/0001-38

23.700,00

20614215988576




COMPROVACAO DE PAGAMENTO

Abaixo a Comprovacao de Pégamento'a Empresa:

NATALIA GURGEL DO CARMO

Conforme Cheque n°.: 000856120

No valor de

{2/02/2015 - BANCO DO BRASIL -

11:27: 23
481119334 #0934
COMPROVANTE DE TED
CLIENTE: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO
ﬂGENClA 3604- 8 _CONTA: - 412.114-7
NR. DOCUMENTO 413,849
DATA DA TRANSFERENCTA 12/02/2815

REMETENTE
AGENCTA REM INFORMADA 3604

CONTA REM INFORMADA 00000412114

FAVORECIDO NATALIA GURGEL DO CARMO 0
(NPJ 21 357.795/@081 66
BANCO 341 BANCO 1TAU S

AGENCIA 1584 BRASILIA EDIF 1 CONTA 00000285827

fINALIDADE @18 C(redito em conta

VALOR 23.708,00
VALOR DA TARIFA 0.00
VALOR TOTAL 23.709.09

~

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO

NR.AUTENT ICACAO
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

D. 6(8 695.852.BSD.808

,CONTA: 412.114-7

RS 23.700,00

12/62/2615 - BANCO DO BRASIL - 11:27:23
481119334 00834
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO

AGENCIA: 3604-8 CONTA: 412.114-7
NR. DOCUMENTO 413.849
DATA DA TRANSFERENCIA 12/02/2015
REMETENTE PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO
AGENCIA REM INFORMADA 3604

CONTA REM INFORMADA 80000412114

FAVORECIDO NATALTA GURGEL DO CARMO @
CNPJ 21.357.795/0001 60
BANCO 341 BANCO 1TAU S.A

AGENCIA 1584 BRASILIA EDIF 1 CONTA 0000285827

FINALIDADE 618 Credito em conta

VALOR 23.700,00
VALOR DA TBRIFA 0,00
VALOR TOTAL 23.700,00

ﬁﬁ.AUTENTICACQO D.6(8.095.852.85D.8D8
LEIA NO VERSO COKO CONSERVAR ESTE BOCUMENTO,
ENTRE CUTRAS INF?RMACOES.



23402015 ‘Nota Fiscal Avidsa Eletronica - NFAz

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZERDA

a2
SUBSECRETARIA DA RECEITA ?iiA
NOTA FISCAL AVULSA B
] UL-SUNERIR ELERORIL
- | AN
Chave de Acesso Nimero NFAe Valor Total Pato de Emiss&o Data de Ba ol
.531502213577990001600002686240 000266624 23.700,00 BLD22015 10:36:27 04/02/:1_315 B8 g__..ﬁ.,._..

CFOP

Natureza da operacdio
PRESTACAO DE SERVICO EFETUADO POR
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (ME{) - NO DF

SERVICO NAO ESPECIFICADD

5949 - OUTRA SA!3A DE MERCADORIA OU PRESTAGAO I!E (

| DADOS DO REMETENTE E/QU PRESTADOR DO SERVICO

Nome / Raz3o Social CPF/CNE3 Inscrigdo Estadual
NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362 2135779530160 0770115200172
Enderego Bairro / Distrito Municipic P

e ' . pio UF |CEP
g,g;‘:': 914 COND SOUTHBLOCO DIAPT 122 |55 NORTE BRASILIA DF  |70.790-140

O remetente acima declara ser de sua propriedade os bens discriminados nesia Nota Fiscal Awisa, responsabi’zando-se cvil e
criminalmente pefa procedéncia dos mesmos. E por ser a expressao da verdade, firma a pracents dedaragdo.

<
1&? 'DPADOS DO DESTINATARIO £E/OU TOMADOR DO SERVICO
Nome / Razdo Social ' . o
PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO [ SFT/CNED e rgav Estadual
NACIONAL . i
Endereco IBairro / Distrit Municipi UF |CE
CAMARA DOS DEPUTADOS, EDIFICIO alrro rito unicipio cEP
PRINCIPAL, SAL/A T06 PRACA DOS 3 PODERES |BRASILIA DF  {70.960-900
PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe -
;;i?ém Descri¢do Qtde [Valor Unit. |Unid. |Aliquats (%}} Base de célcw‘ﬂo Imposto
1 |SERVICO DE ABORDAGEM ) 1 23.700,00 1 3,60 3.700,00 0,00
Totals 23.706,00 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
A emiss&o da Nota Fiscal Avulsa ndo implica o reconhecimento da legalidade e da regulrridede fincal da operagiio @ prestagdo dos
gervicos, podendc o Fisco, a qualjuer tempo, em face dé constatagio de qualquer irreguizridace, exigir v Imposto devido. :
A emissdo do dosumento fiscal ndo implica dispensa da retengo dos tributos federais,

i i
] | 4

502213577950001600002666240

q

a4 Qg_d_fl B\
?1:'3__1_‘,;.@.—@-——— é%

Lo
Qﬂffniuw"i\ OQ/

QRagln>

hiips:/idec.fazenda.df. ¢ov.br/senfa.restritvautoUso.aspx?emd=0 11



Nota Fiscal Avulsa Betronica - t

GOVERNO DO DISTRITO FEDE

SECRETARIA DE ESTADO DE FA!

SUBSECRETARIA DA RECET
NOTA FISCAL AVULSA

Chawvq: de Ace NGmero NFAe Valor Total
531502213677¢50001 8000026&6240 000266624 23.700,00
Natureza da (peragiio CFOP
PRESTACAQ DI: SERVIO EFECTUADO POR 5949 - OUTRA ¢
MICROEMPREE NDEDOR INDIVIDUAL (MEI) - NO DF SERVICO NAO |
DADOS DO RI METENTE E/ (U PRESTADOR DO SERVICO
Nome / Razé » Social CPF/CN
NATALIA GURG EL DO CARMO 104429659362 2135779
Enderego Bairro / Distrito Municip
m 914 CON ) SOUTH;BLOC D;APT 122 ASA NORTE BRASILI.

- O remetente acima declars ser de sua propriedade os bens discriminados ne
criminatmente p 3la procedéncia dos mesmos. E por ser a expressio da verdade, firma

DADOS DO DI STINATARIO E/0U TOMADOR DO SERVICO

Nome / Raz#) Soclal
mRTIDO DO M OVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO — DIRETORIO gg:,{;g','

3

Endereco Bairro / Distrit Municip
DOS [ EPUTADOS, EDIFICIO 0 un
PRINCIPAL, SA' A T08 PRACA DOS 3 PODERES BRASILI.
PRODUTOS E SERVICOS D/ NFAe
Item |Descrig io . Qtde {Valor Unit. |Unl
1 |SERVIGC DE ABORDAGEM 1 23.700,00 | 1
INFORMAGCOE S ADICIONALS

A emissio d: Nota Fiscal Avulsa néio mplica o reconhecimento da legalidade e
servicos, poden: (o o Flsco, a qualquer tempo, em face ds constatagiio de quakjuer irre(
A emissfio do (locumanto fiscal ndo implica dispansa da retencio dos tributos federais

36240

500016000

pe:/idec.fazenda f.gov brisenfares rito/autoliso.aspx?emd=0

o7

i 165 ixu|
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Inscrigi
0770115

¢ 1 Estadual

30172

DF [N

- -

UF jC P

790-140

f iscal +Avulsa, responsal
1 el ragho.

izando-se civil ¢

L UL Ty

Inscrigi
ISENTO

[ETIRT T

) Estadual

UF |C

P -

160-900

m. lia (¢ 6)

Base de cél

flo |Imposto

23.7
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1,00 0,00

23.71

1,00 0,00

. mme b

url lsick [scal da operagic
B, #xt31 o imposto devido.

3 prestacio dos




2412015 Nota Fiscal Avulsa Eletrénica - N=A=2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

8 \J|
SUBSECRETARIA DA RECEITA 3*VIA
NOTA FISCAL AVULSA _
TRRIRAL FREMOR ELETORM,
i 53
Chave: de Acesso . Namero NFAe Valor Total Data dw Emissdo Data d%Sa’l;gﬁ ;
$31502213577£50001800002656240 | 000266624 23.700,00 08/0272015 10:36:27 04/02:2015]10:38:2F410
Natureza da cperacio CFOP . Dé
PRESTAGAO DE SERVIGO EFETUADO POR - |5949 - OUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTASAO
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) - NO DF SERVICO NAO ESPFCIFICADO )
DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVICO o 3
'Nome / Raz&o Social CPF/CN?J Inscrigée Estadual
'NATALIA GURGEL DO CARMO 00442959362 , 21357795C401€3 0770115200172
Endereco Bairro / Distrito Municip?
o ’ . ) plo UF |cep
Sy 014 COND SOUTHBLOCO DIAPT 122 |AA NORTE BRASILIA DF  |76.790-140

O remetente acima declara ser de sua propriedade os bens discriminados nesie Nota Flscal Avulsa, responsabﬁzando-se civil e
criminalmente pela procedéncia dos mesmos. E por ser a expresséo da verdade, firma a presente declaracio.

v’ DPADOS DO DESTINATARIO E/0U TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social ~ CPF/CNPI Inscricsi
- ¢tio Estadual
H’Ag;lgoo IPO MOVIMENTO DENOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO 00676213000128 SENTS :
Endereco Bairro / Distrito Munici |
- pfe UF |CEP
gémmcm;p ADOL SSA'ﬁ”T‘-(')‘g“DOS' EDIFICIO PRACA DOS 3 PODERES |BRASILIA DF  |70.460-900

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Item|Descrigéio Qtde |Valor Unit. [Unid. Aliguota (%) |Base de caleulo Imposto
1 |SERVIGC: DE ABORDAGEM 1 23.700,00 1 3,00 23.7C¢%,00 0,00
' Taotals 23.7¢3,00 0,00 .
IENFORMAC()ES ADICIONAIS V

A emissdo da Nota Fiscal Avulsa ndo implica o reconhecimento da legalidade e ¢a reguiaricade f':ﬁml da operagdo ¢ prestagdo dos
servieos, podendo o Fisco, a qualquer tempo, em face de constatagho de qualquer irrecubaridads, oxigh o imposto devido.
A emissdo do documento fiscal n8io implica dispensa da retengio dos tributos federais.

2

B
i
!

315022135779500016000026€:6240

Hips:/idec.fazenda.di.gov.br/senfa restrito/autoUso.aspx2cmd=0 klic}



icente Eai\ a__ ___‘l_ ,

e: Cherry Cake <eventos.cherrycake
wiado em: ' quarta-feira, 4 de févereiro de 20
ara: vicente paiva; Denise Santos

ssunto: Re: Autorizacio de compras e att

nexos: ' NFAe PMDB Ref Janeiro 2015.pd:

om dia Sr Vicente Paiv,

egue em an:xo a nota fiscal referente a prestaggio de servigo de at -

) rélatério final com os detalhes e as fotos da prestagéio do servigc

ordialment::,

latalia Gurgel
61) 8223 7979

'015-01-27 * 5:40 GMT-02:00 vicente paiva <vicente.pmdb@uol.
Joa tarde Ni talia Gurgeu;

. Jonforme c¢ntato, seguem dados para faturamento e meus contatc

' 'Raziio Social: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO

HC

¢ 0 le«1dastro - PMDB

K WA S S

L.t ome
]

1 ret lizado pela en resa Cherry

1i the :os senhores a2 ada hoje.

R

£ do!

¢ 1JRASILEIRO ~ DIRETO

i

&




-

e

CNPJ: O().67€;.213/Q001-38

Inscricdo Estadual: Isento

Enderec¢o: Cémara dos Deputados, Edificic
Bairro: Praga dos 3 Poderes

Cidade: Braaiiia

UF: DF

CEP: 70.160-900

Fone: 61 - 3322-4557

lo aguardo;

icente R, P¢iva

ssessor da ']‘§soura_1ria Nacional do PMDB
11)3322-4557/3322-9057

rasilia-DF

o

DRETOTRN

2 mupal, Sala ' 06

TREVRIL SUPGIR BLETORAL

M-Dm 55 |
AL .

4

(



04:22/2015 Receita Federal do Bra='l

Pesquisar @ [Qﬁ c |

Comprovarite de Inscrigdo e de Situagao Cadastral ~

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag8o da Pessoa Juridica e, se houver quuiyaer diverg:incia, §
FFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDIG

HUMERO DE INSCRICAO : ' AC = DT DATA DE B
‘wo’|  21,357.795/0001-60 COMPROVANTE DE INSCRICA‘JJ o= : 06/11/: 38

MATRIZ SITUAGAO CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
NATALIA GUEGEL DO CARMO 00442959362

¥ITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ZHERRYCAKE

3ODIGO E DESCRIZAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

32.30-0-01 - Sorvigos de organizagao de feiras, congressos, exposigdes e fonting
CODIGO E DESCRIAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS "

N&o informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO CEMPLEMINTO

ST SGAN 914 914 GOND §OUTH;BLOC !
CEP BAIRROMISTRITO MUNICIPIO -
70.790-140 ASA NORTE ‘ BRASILIA

‘ENDEREGO ELETRINICO TELEFONE

aventos.cherr ycake@gmail.com (61) 8223-7977

4
6-/ [ENTE FEDERATIVC: RESPONSAVEL (EFR)

desriciek

SITUAGAO CADASTRAL ' DATADASITL

ATIVA 0671172014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL pevaDasT S
dnkieicied E N Yhdd

e s e e —

F~provado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2714,

lzmitido no dia 04/02/2015 as 14:15:49 (data e hora de Brasilia).

Q:qnsqltgg; QSA / Capital Social |

] ™~ Pmnﬁmr Panina
hitz/ivww.receita fazenda.gov.br/pessoal  Scalenpj/cnpjrevalcnpjreva_solicitacao.asp

TREAL SPEROR ELETRAL
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RELATORIO FINAL
EVENTO CAMPANHA EDUARDO CUNHA

xm/)m 57 |
| FHEIS0

CherryCake Assessoria -

e Consultoria de Eventos




v/

A empresa CherryCake Assessoria e C

- doravante Contratado, foi escolhida pela Sra. Deni

e civulgar a campanha do Sr. Dep. Eduardo Cunl
Camara dos Deputados nos dias 30, 31 de Jar
fornecendo equipe de recepcionistas para tal a¢o:
descritos.

O custe de cada recepcionista findado acert
e '/inte Reais) para a didria de 04hrs (quatro |
supervisora & de R$300,00 (Trezentos Reais) pa
horas). Todos os valores acima especificados in
alrnogo. Foi entregue a todas as promotoras lancl
barra de cereal, biscoito salgado), ndo descontad¢

sL.keria de Evento

» 112§ [ira promove *
i I'a a |-esidéncia d
> 2 12 (e Fevereir(
d s @ h:rarios abaix

¢ di+R3:120,00 (cent
a1, ) custo de cad
a liirie e 8hrs (oit
g 1 rale-transporte
¢ 1no: (suco 200m
vl e di didria.




EVENTO

HOTEL MELIA COMPLEXO BRASIL 21

Trabalho realizado no hall de entrada do bloco D e bloco B do Hotel Meli4, com ponto de apoio ™ ,—QS 59
18

com mesa e cadeira para assessorar deputados(as) e familiares que estavarmn hospedados nesta
rede hoteleira, e uma sala (no bloco D) que serviu de base para a campanha do Sr. Dep. Eduardo é \

Cunha.

e 30/01 - Sexta-feira - 10 diarias

'NOME TELEFONE 10:00- 14:00- 18:00- 22:00 -
14:00 18:00 22:00 02:00
Fernanda 82771348 X X X X
Giovana 84725114 X X X X
Priscila Beltrdo | 81294630 X X
e 31/01- Sébado - 12 diérias
NOME . ] 06:00-10:00 - 10:00 ‘-14:00 14:00- 18:00 18:00-22:00
Fernanda X X X X
| Giovana X X X X
Priscila Beltrao X X X X

B11 SUL APT SR EDUARDO CUNHA - MONTAGEM DE KITS

Foi solicitado funcionérias para montagem de brindes e kits para serem entregues durante a

campanha no apartamento do Sr. Dep. Eduardo Cunha sob orie

Michel.

30/01 - Sexta-feira - 03 diarias

NOME 16:00-20:00
Deiviane Rodrigues X
Rayanne Martins* X
Gabriela X

*Auxilio Combustive! — uso do carro particular

ntzgdo da Carina Ceroy, Bruna e



ALMOGO E JANTAR — GLYCON GI 09 CONIG CASA S

Trabalho de recepgdo aos convidados para o almogo na casa do Sr. Dep. Glycon Terra Pinto.
Durante a acdo foram entregues adesivos, folders sobre a campanha do Sr. Dep. Eduardo Cunha,
broches, entre outros materiais pertinentes a campanha presidencial.

¢ 30/01- Sexta-feira - 09 didrias

TRERAL CUPEIOR ELETORAL

o 60
TR

\

Glaycon — $exta-feira Dia 30/01
NOME TELEFONE |  11:30-15:30 18:00- 22:00 22:00 - 02:00
Ju Viegas | 96898016 X x| X
| Deborah Von 82123741 ] X
‘Carol Guimaraes | 93198497 ' X X
Gurgel 82237979 — X X

e 31/01-Sabado - 02 diarias

Glaycon - Sdbado Dia 31/01

NOME TELEFONE 11:30-15:30
Ju Viegas 96898016 . X
Bruna 83020255 X

Rinioso ~LOCAL Meila Complexo Brasil 21

Trabalho de recepgdo aos convidados para o almogo Bancada Feminina, realizado no Complexo

Brasil 21, hotel Melia, no Restaurante Dali Camdes. Durante a ac8o foram entregues adesivos,
folders sobre a campanha do Sr. Dep. Eduardo Cunha, broches, entre outros materiais
pertinentes a campanha presidencial.

31/01 - Sdbado - 02 diarias

Sébado Dia 31/01
NOME 11:30-15:30
A Théyse X

Maraisa Oliveira X




CAMARA DE PORTAS ABERTAS

Trabalho realizado por toda localidade da Camara dos Deputacios, em pontos especificos el e Al
indicados pelo Sr. Charuto e pela equipe de coordenagdo Carina Ceroy, Bruna, Michel e Denise | ‘
Santos. Os locais escolhidos foram: Entrada da Garagem Anexo IV, Entrada de Recepcdo > r-p 61
principal do Anexo IV, entrada do Anexo lI, entrada do Anexo |il, Corredores do Anexo Ii, ponto OIS

de saida da escada rolante entre os prédios do Anexo IV e Anexo Wi, Entrada para o Saldo Verde, V \

Salfio Verde, Chapelaria, e 4rea externa da Chapelaria. Durante a agdo foram entregues adesivos,
folders sobre a campanha do Sr. Dep. Eduardo Cunha, broches, entre outros materiais
pertinentes a campanha presidencial. Todas as promotoras estavam uniformizadas com a blusa
da Campanha, bolsa EcoBag da campanha, calga social preta, e sapato preto.

e DIA: 31/01 - Sébado - 36 didrias

NOME TELEFONE 07:00-12:00 14:00- 18:00
1. | Kaline 81148772 X
2. | Gabriela . 91456528 , X
3. | Tie Poran 8280 8507 X
4. | Deiviane 82313440 X

5. | Murielly 85294936 X
6. | Karolyne 81731038 | X
7. i Alessandra 9868.6061 X X

Santos

8. | LissaSousa - 85982328 X X
9. | Paulinha | 92526730 X X
10. | Verlucia 83208655 X X
11. | Layla 86448865 X | X
12, | Natalia Vinhas 8310.0005 X X
13. | Mariana 96267654 X X
- { Delgado
14. | Adellana 9145 4907 X \ X
15. | Carolina Guim. | 93198497 X ] X
16. | Paola 95541275 X X
17. | Jordana 86118558 ‘ X X
18. | Junia 85599332 X | X




19. | Marcela Cintra | 82237979 X X
20. | Aline Ribeiro 82266532 X X
21. | Carolina Binact | 82681448 X X

SABADO - BANDEIRADA QL10 CONJ 8 CASA 5
Foi solicitado na sexta-feira a noite, duas promotoras para realizar bandeirada no enderego QL10

corijunto 08 - casa 6. As promotoras portavam bandeiras da campanha e se posicionaram em
frente A casa, em pé na calcada, durante a realizaciio do eventc café-da-manh¥;

Promotoras: Gabriela Galvio, Rayanne Martins
Horério: 07:00 as 10:06 .
02 didrias

SABADO - Méiia - Café da Manhg .

Foi solicitado na sexta-feira a noite, ap6s o jantar, pelo Sr. Carlos e Sra. Denise Santos, duas
promotoras para estarem recepcionando o café-da-manha no complexo Brasil 21, bloco B. As

pramotoras portavam camiseta da campanha; Ap6s o término do café-da-manhi, as

promotoras foram deslocadas para auxiliar nos servigos no Bloco D, onde se localizava saldo
reservado e utilizado como base da campanha.

Promotoras: Karolyhe e Murielly
Hordrio: 06:30 as 13:30
04 diarias

TERIL SPE0R BETRIL

mv&m 62
| e




JAMTAR (GRANDE PARA 800 PESSOAS) CASA SR. VENANCIO QI05 CHACARA 49 LAGO SULl

Trabatho de recepg¢do aos convidados para o jantar na casa do Sr. Venincio, situado na Qf 05

Chécara 49, L.ago Sul. Durante a a¢do foram entregues adesives, folders scbre a campanha do
Sr. Dep. Eduardo Cunha, broches, entre outros materiais pertinentes a campanha presidencial
adequadas para o evento jantar, e recepgdo de entrada dos convidados.

e 31/01-Sabado

¢ EQUIPE:

¢ 8 Recepcionistas Perfil AAA — 20 didrias

[NOomME TELEFONE 19:00 - 23:00 | 23:00 — 02:00
1. | Ju Viegas 96898016 X X
2. | Deborah Von 82123741 X X
3. | Jordana 86118558 X X
4. | Carolina Guimardes 93198497 | X ‘ X
5. | Bruna 8223 7979 X X
6. | Rayane | 92556174 X X
7. | Fernanda 82771348 X X
8. | Alessandra | 98686061 X X
9. | Giovana 84725114 X 1 X
10.| Gurgel 82237979 X X




_i.?. Jessica Procopio 9;902760
20, | Keliin 92130451
21 [ Carol Binacett 82681448
22, | Tie Poran 8280 8507
23 Pamﬁ 95541275
74. Rayanne Carol 92556174
(25 [ Junia 85599332
[ 267 | Rayanne Martins | 93333901
27 | Aline Ribairo 82266532
26, | Ju Viegas 96898016
2¢ Carof Gulmmraeg 93198497
RE{HUMO GERAL

TO TAL DIARIAS SEXTA: 22

TOTAL DIARIAS SABADO: 78 |

TO'TAL DIARIAS DOMINGO: 75

TOTAL DIARIAS (4HRS): 175

SUIERVISAO (8HRS)

Natalia: 3

Fernanda: 3

Gicvana: 3

TOTAL: &

X.

X

X

X

X

X

X

M
4

X

X

X

| XX(02:00) |
- XX(02:00)
[ XX(02:00) |
[ XX(02:00)

X X(02:00) |
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CONTRATO DE PRESTACAO BE SERVICOS

’F‘ /P 99 |
~ Pelo presente instrumento particular, as por’reﬁ, de u} L
lado PARTIDO DO MOVIMENTQG DEMOCRATIC \
BRASILIERIO - PMDB, pessoa juridica de direito privado,
inscrito no CNPJ/MF n.° 00.674.2713/0001-38, com sede &
Camara dos deputados, Edificio Pﬁnc_ipol, Sala T0é6,
Praca dos 3 Poderes, CEP: 70.168-900, Brasflia — DF, neste
dfo representado por seu Presidente Doutor MICHEL

TEMER, Vice-Presidente cda Republica e por seu
Tesoureiro Senador EUNICIO OLIVEIRA, na forma de seu
Estatuto, doravante denominuda “CONTRATANTE" e, de
outro lado, NATAUA GURGEL DO CATMO 00442959362
MEI, bessoa juridica de direto privado, inscrito no CNPJ
n° 21.357.975/0001-60, sediada & SGAN 914 COND.
SOUTH BLOCO D SALA 122, ASA NORTE, BRASILIA-DF, CEP
70790-140, neste ato representada por sua sécia-
diretora, NATALIA GURGEL DO CARMO, brasileira,
empresdria, solteira, portacior de Cédulo de ldentigade
n° 2855871-SSP DF, inscritc no CPF/MF sob o n.°
004.429.593-62, residente e domiciiado SGAN 914
MODULO A, COND. SOUTH BEACH, BLOCO D 122 ~-Asa
Norte, Brasiia - DF, CFP 70790-140 doravante
denominada “CONIRATADA", iém entre si, cerio e

gjustado o que segue:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1

O objeto do presente Contrato é a prestacdo de servicos & CONTRATANTE,
nos seguintes termos:

Pag. 1



¢« Recep¢do de convidados nos eventos redlizados na Camara dos

Deputados — Anexo-|, II, Il e IV; no Hotel Melid Complexo Brasil @t srsms armei

100 |
Casa ¢ Lago Sul; e, Jantares receptivos na residéncia da Qil S/ZQW“’
Chacara 49 Lago Sul no periodo de 30 de Janeiro de 2015 a 1° (Zé \

Fevereiro de 2015;

Bloco D e F; Almocos redlizados na residéncia da Qi 09 Conjunt

o Abordagem, entrega de materiais e divulgagiio da campanha nos
diversos eventos acima citados; _

o BQsco e entrega de produtos (tipo brindes e artigos de decoragdo)
da campanha para a montagem dos kits e/ou relativo aos eventos
citados acima;

o Montagem de kits, realizado no domicilio da SGIS 311 Bloco i Apt 603
Asa Sul;

¢ Producdo e distribuicdo de um relatério das afividades realizadas

durante o evento.

CLAUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAGOES DA CONTRATADA

21  Os Servicos serdo prestados por profissional  especializado da
CONTRATADA;

2.2 A CONTRATADA declara que é empresa consfituida e em funcionamento
de acordo com a legislagdo aplicavel, inclusive no tocante as normas do
Ministério do Trabalho e do INSS;

2.3 A CONTRATADA assume desde ja de forma ilimitads e integral as seguintes
responsabilidades:

(@} Pagamento de todos os tributos diretos e indirefos, resultantes da
prestagcdo dos SERVICOS contratados e/ou sobre eles ‘ncidentes;

(b} Pagamento de todos os encargos de natureza trabaihisia e
previdencidria, resultantes da mdo-de-obra que a CONTRATADA utilizar para a

prestacdo dos SERVICOS contratados;
og?;{”

Pag. 2
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{c) . Todas as obrigagdes décorrentes de danos pessoais e materiais que
os prestadores dos SERVICOS venham a causar & propric CONTRATADA, @

CONTRATANTE ou a terceiros, por culpa ou dolo; -

(d} Empregar todo o seu conhecimento técnico na pres’rccéo dps

.. 102 |

i

| SERVICOS objeto deste Confrato, visando a melhor orientagdo, informagao
assessoramento  da CONTRATANTE, r.ésponsabilﬁzamo-s-e pelos SERVICOS
redlizados por seus profissionais, obrigando-se a corrigir e/ou refazer, conforme o
case, por sua inteira responsabilidade, SERVICOS em que se verificarem vicios,

defeitos e incorregdes, resultantes de sua execugdo;

(e}  Conftratar, remunerar, dirigir e supervisionar diretarente o trabalho
realizado por seus profissionais, quando prestando os SERVICOS & CONTRATANTE;

{f) Danos pessoqis de qualquer naturezq, inclusive morte, que as
pessoas destacadas pela CONTRATADA para executarem 0s Servigos venham a
sofrer;

(g) Contratagdo, manutengdo e renovac&o de todos os seguros, ndo

s6 os exigidos por lei, mas também aqueles necess@rios G protecdo dos

profissionais, das pessoas relacionadas G CONTRATADA, do patiménio da

CONMTRATADA e de terceiros;

(h} Sempre que solicitado enviard a CONTRATANTE coépic da
documentactio comprobatéria de quitacdo de obrigacdes e direitos
trabalhistas, fiscais e tributdrios, referentes aos seus funciondrios e contratados
envolvidos na prestac@o dos SERVICOS: ‘

{)  Manter e fazer com que seus profissionis envolvidos com os
SERVICOS aqui descritos mantenham no mais abscluto sigito, todos e quaisquer
dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive aqueles relativos a negdcios
e prdticas comerciais, que venham a ter acesso ou conhecimento, direta ou
indiretamente, no curso da prestagdio dos SERVICOS ora contratados, obrigando-
se cinda a ndo divulgar a terceiros os referidos dados e informacdes, mesmo
apds o término ou rescisdo do presente Contrato;

() Obedecer a todas as normas e legislagdes fedzral, estadugl ou
municipal vigentes, inerentes aos servicos ora prestados. Ve

ul’s

Pag. 3
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CLAUSULA TERCEIRA - OBRIGAGOES DA CONTRATANTE TREUIL SUPERRR BLETORIL]

3.1 A CONIRATANTE obriga-se a efetuar o pagumento e a CONIRATAD
obriga-se a emitir € enviar a nota fiscal respectivc: @ esse p_t:sgcmem‘é com
(dez) dios de antecedéncia, bem como apresentar relotérios e/ou cdpias dos
produtos ﬁnqis relativos aos servicos prestados; |

CLAUSULA GQUARTA - REMUNERAGAO DA CONTRATADA

4.1 Pela prestagdo dos Servicos objeto desfeCmi’rai'o, a CONTRATANTE
pagard & CONTRATADA a remuneragdo de R$ 23.700,00 (Vinte e Trés Mil e
Setecentos Reais).

CLAUSULA GIUINTA - CONDIGOES GERAIS

5.1 A CONTRATADA é a Unica e exclusiva responscivel pelo pessoal utilizado na
presiacdo dos Servicos objeto deste Contrato, ficando a CONTRATANTE
expressamente isenta de qualquer vinculo ou responsabiiidade decorrentes da
legislacdo trabalhista, previdencidria, social, tributéria e de acidentes do
trabalho.

CLAUSULA SEXTA - FORO

6.1 Fica eleito, em detrimento de qualquer outro, cinda que mais privilegiado, o
foro da Circunscrigdo Judicidria de Braslia - DF, para diimir quaisquer
pendéncias decorrentes direta ou indiretamente do grasenie contrato.

3
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As partes, assim adjustadas, assinam o presente CONIRATO DE PRESTAC;AO }DE
SERVICOS em 02 (duas) vias de igual teor e forma, no presenga de dugas

testemunhas.
’fk /\Q 104 .
U150
Brasfic: — DF, 29 de Janeiro ce 2 5.\
. AN
Partido %/Movlmeyé Déocréﬂf@@ Brasileiro
hotodio prwzx.ﬁ oo Opuimn
"~ NATALIA GURGEL DO CARMO NPy
REPRESENTANTE | 21.357.795/0001 -60'
NATALIA GURGEL DO CARRD.
_ SGAN 314 COND, SOUTH; BLOCO D; APT 122
TESTEMUNHAS: . A _ Asa Norte
Borastia - oF CEP: T0.790-146
Nome: | Neme:
RG: | ‘ RG.:
CPZ/MF: CPF/MF:

Pag.-5-



PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO
CNPJ: 00.676.213/0001-38
PRAGA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06
CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

RAZAO CONTABIL

o1

PAIRITEX PXO BBRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS

Municipio/UF: BRASIL/

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

3.1.2.03.05.02 . Materiais impressos 0,00 i
Num. Dia Documento Histédrico Débito (R$) Crédito (R$) Saldo (R$)
000000000049 WVlr. NF-e n.° 000049, CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI - EPP, CNPJ n°
023351} 30 /01 20.374.354/0001-03. 8.045, 40 8.045, 40
000000000453 Vlr. NF n.° 000453, ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME, CNPJ n°®
23417, .
023 04 /02 07.128.303/0001-33. 33.165,00 41.210,49
0000000 : . :
031655 31 /12 03210 Vlr. transferido para apuracgdo de resultado exercicio - 2015. 41.210, 40 0,00
TOTAIS......... e e e et ittt e e e e e e et e e e 41.210,40 41.210,40 0,00
_\( ) |

TSI

S0T

TWELEE WORSANy




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRu‘/ ] Yy
CNPJ: 00.676.213/0001-38

| PRAGA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS PLANILHA DE LANGAMENTOS
E£DIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

O PARTIRO DO BRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/
Planilha: 000000000306
Data: 13/02/2015
Departamento: LIDERANCA
Conta Descrig¢8o Débito (R$) Crédito (Rsx
2.1.2.01.01.02.094 Conexdo Brasil comercio e imp.- EPP 8.045,40
Pago NF-e n.° 000043, CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI - EPP,
CNPJ N° 20.374.354/0001-03 - cheque n° 856114
1.1.2.01.02.01 Bco do Brasil C/C n.° 412.114-7 8.045,40
Pago NF-e n.° 000043, CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAQO - EIRELI - EPP,
CNPJ N° 20.374.354/0001-03 - cheque n°® 856114
8.045,40 . 8.045,40

'+

— :
? ]
NI HUSAS TV

90T

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRw 4 3 - 4
CNPJ: 00.676.213/0001-38 '

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS PLANILHA DE LAN(}AMENTOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 PROVISOES -
CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF . O PARTING 1O BRASH.
Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/
Documento: 000000000049
Data: 30/01/2015
Departamento: LIDERANCA
Conta ‘ Descrigdo Débito (R$) Crédito (RS)T}
3.1.2.03.05.02 . Materiais impressos 8.045,40
Vir. NF-e n.° 000049, CONEXAQO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAQO - EIRELI -
EPP, CNPJ n°® 20.374.354/0001-03.
2.1.2.01.01.02.094 Conexdo Brasil comercio e imp.- EPP 8.045,40
Vlir. NF-e n.° 000049, CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAQ - EIRELI -
EPP, CNPJ n° 20.374.354/0001-03.
TOTAIS. . icvesceoaconssanns 8.045,40 . B.045,40

" Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB

LOT




PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACIONAL
CNPJ: 00.676.213/0001-38 : B
PRAGA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS CO,N,TROLE DE RECEBIMENTQS,
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 PAGAMENTOS E/OU COPIA DE CHEQUE =
CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF ) €O PAKRTIND 130 BRASIL
N° Sistema - 55392 0082
Movimento - Nota Fiscal de Material : ' . TRL SPR LERGUL
Favorec:.do - CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAQO - EIRELI - EPP ™ 108
7| [0.374.354/0001-03 - | | .
BANCO: 001 Débito em conta corrente n.° 412.114-7 - Recursos Prbprio!
NP-e N° 000000000049 . CHEQUE N° 000000856114 ( \\\
DEPARTAMENTO : LIDERANCA
VTl DESCRIGAO DA DESPESA ‘ VALOR
3.1.2.01.05.02 - Materiaisc impressos R$ 8.045,40
TOTAL => 7 7 7 ) o o R$ 8.045,40
| ) HISTORICO VALOR
NFe n*® 000049, A pagamento de material impresso{Camisetas) para
Campanha do Dep. Eduardo Cunha a Presidencia da Clmara.Conforme
pNfe.
OITO MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
RS 8.045,40
Bragilia - DF, 13 de fevereiro de 2015
CATXA TESOUREIRO DIGITADOR ARQUIVISTA CONTADOR

Aryane de Sousa
Santana

VERIFICAGCAO DE DOCUMENTOS

( 7Q COPIA CHEQUE / REMESSA (%) COMPROVANTE DE PAGAMENTO
( )Q‘) NOTA FISCAL/FATURA ( ) COMPROVANTE DE ENTREGA

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB
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Comp Banco Agéncia DV“ Ci Conta C2 Sére Cheque No C3

) 1 : ™
08 ool 8 k' 8 OS0 e R$  wgoss5408 |

Pagua por esta

cheque'a quantta de . ' OITO MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS ... X X-

TR SPERR iﬁéi@q

SIS

109

m—gmmxa- = X me eoe X e ame X e oo X e oo X mon een K e e X o oo X == — X oo - X -8 cantavos dm
CONEXAQ BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIREL! - EPP ordem
T o qRASlLlA 13 4 fevereiro de 2015
# BancopoBrasiL ’
Towwwemo o

oF
£ 00.000.000/3105438 ~
157 i

CONFECCAD: 11/2014

mO03E lllm’!!! ¢ B REE AT 2 s e

CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI - EPP
CNPJ  20.374.354/0001-03 Valor: 8.045,40
Fatura/NF: 000000000049




-
A

’ )
[ Banco ltat S.A. | 341-7 RECIBO DO PAGADOR
. Local de Pagamento . vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU,
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU. 1400212018
Beneficidzio Agancis / paneficiasio
CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI - EPP . 9383/14894-8 | o
Zodeteco oy tosso Himero m MM
QUADRA SES Q.02, S/N - SETOR ECONOMICO DE S BRASILIA/ DF 20.374,354/0001-03 175/0001002546
Pata do Documento H* do Documento £specie Doc Aceite Dats do Processamento
3001415 49 DP N 30/01/2015 110

Uso do Banco valor

#(;23"59

(=) Valeor do documnto
3.04545"
(=) Desconto/Abatimento ]
T

2 I T %
Juros por dia de atraso RS 16,09
Multa de RS 241,36

PROTESTAR APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO
DEPOSITOS BANCARIOS NAO QUITAM ESSE BOLETO
BOLETO NEGOCIADO NO BANCO NAO PODE SER ALTERADO

t+) Nora/Multa

(=) valor Cebrado

[Fagadoz

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO
CAMARA DOS DEPUTADOS ED. PRINCIPAL SLTO04
BRASILIA

Sacador/Avalists

00.676.213/0001-38
ISENTO

70160.900
DF

Co6d. de Baixa

Recebimento do Cheque no
Banco

Do
EZsta quitagio eb tark validade apés o pagamwnto do cheque pealo banco aacado.
Ata o vancimants pagivel sm qualquer agincie banchria.

~”  MBanco Itau S.A. ]341-7]

Autenticacdo Mechnica

————— et

FICHA DE CAIXA

Local de Pagamento .
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO 1ITAU.
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU.

Vencimento

ons

Beneficidrio

Agéncie / Benetscidrio

CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAQ - EIRELI - EPP 9383/14894-8
Endarego (-1 tiosso tmero
QUADRA SES Q.02 §/N - SETOR ECONOMICO DE § BRASILIA/ DF 20.374.354/0001-03 175/00010025-6
Data do Documanto 11* do Documento Eeptcie DoC Aceite Data do ProCe3I3aRtnto (=} Valor do dotumento
300118 49 bpP N._~~—}30/012015 ) 8.045,40
Uso do Banco Quantidade - \\L 1] Valos t=) Desconto/Rbatimento

AN C

3 $m et 0, ComMRo o "
Juros por dia de atraso RS 16,09 {:-p
Multa de RS 241,36 L
«J e !
¥ -
PROTESTAR APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO ' 3 Hoa
DEPOSITOS BANCARIOS NAO QUITAM ESSE BOLETO LI a =
BOLETO NEGOCIADO NO BANCO NAO PODE SER ALTERADO ) f

agador

TS
o5 A

= U
) m(‘

~

Te1 Mora/Wulte

(=) Valor Cobrado
<

- -
PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO \90.676.‘2 Oi- a ) 70160.900
CAMARA DOS DEPUTADOS ED. PRINCIPAL SL T 04 ISENT " - "' o OQ DF
BRASILIA VA A

lﬁ-_gdox/munnu i cod. de Baixa

13707201 BANCO 1 BRASIL

481115168 11:25: 41

0840
CUMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

BANCO 11AU S A cemtemsienoiioseizs

34191750898100.:564 384 51 48948@&5098633‘)@6&5—%4540

DATA DO PAGANEN]0 /
VALOR DO DOCUMENTO 138?S£§023
VALOR COBRADO B 045.40.

AR AUTENTICACAO B 96E.610.704.696,379
LETA NO VERSO COMO (ONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES DOCLIENTO.

ko Wechnics

- =T
1302015 - )
481115188 BACO D0 BRASIL - 11:25.40

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

BANCO ITAU S.A.

\

341917500991002569 '
1017500901000569380314094G0009B63350000804540

VALOR DO DOCUMENT 13/82/2815
VALOR COBRADO 0 3'822'23

MR, AUTENTICACRO v,
LEIA NO VERSD CONO CONSERVAR ESTE sCUmtine "
ENTRE OUTRAS. INFORMACOES.  C - PCCLPENTO:



Recebl(emos) de CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAD - EIRELI - EPP. 0s produto(s) constante(s) da Nota Fiscal NF-e
Elstrdnica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados, conforme os testes constates do Boletim de 0 .
Conformidade/Ce o de Qualidade, servindo o acelte da prese: are todos o itos jegals s N°.: 000.000.049
DATADE MENTO DENTIFY! E ASSINATURA DO SERIE: 1
DANFE '
Documento Auxiliar da Nota )
0 Fiscal Eletronica
CONEXAO BRASIL COMERCIO E NF-e ¢ ,
IMPORTACAO - EIRELI - EPP N°.: 000.000.049 CHAVE DE ACESSO DA NF.E ey
QUADRA SES Q.02, 8/N, SETOR ECONOMICO DE § sE,‘{,E: 1 §315 0120 3743 5400 0103 5500 1000 0000 4917 2 990
. 73020.402 - BRASILIA/DF ;
FonelFax: 61-3061-0310 1- Salda FLS.:11 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NAJIONAL DA/NF-6
2- Enirada www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZIA!
. usQ o2
VENDA MERC. ADQ./ REC. TERCEIRO 5102 353150003412473 30/01/2015 16:14:22
[ TNGCRIGR ESTABURL X
0768267900116 20.374.354/0001-03
u%mn‘gommﬁme
CNPJI TA
PARTIOO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO 00.676.213/0001-38 - 300118
CAMARA DOS DEPUTADOS ED. PRINCIPAL SL T, 04 PRACA DOS 3 PODERES 70160-900
TWUNIEPID FONETFAX l A U7 [ | WORK BA ERTRABA 7EAI0R |
: l(61) 33224557 IDF I ISENTO
VALOR FATURA | VENGIMENTO ~VALOR FATURA .~ | VENCIMENTO | — VALOR ]
R$: 804540
VALOR DO ICMB SE DE CALCULO DO ICMB SUBSTITUIGRD VALOR DO TCMS SUBSTITUIGKO
QUTRAS DESPESAS 7. RIAS VALOR OO 1P
0,00 l 0,00
FRETE CONTA ANTT PLACADO
0 - Emitente
WUNICIFIO
[N PESO

0768267800116
DADOS 10

0,00

8.045,40

A CREDITO FISCAL DE (PI.
BOLETO PARA 14/02/15,

Credenciado a emitir NF-e - Consults o site &a Secretaria da Fazenda na Intsmet hitp:/Mww.sefaz.rs.gov.br

Representante: FELIPE JUNJO NUNES MENDES PV 001567 .
DOCUEMNTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTNATE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO

et evet et ————————rei]

Emitido pelo ERP CIGAM - Contato (51) 3085 6368



 0302/2015 Portal da Nota Fiscal Eletrérica - Autorizagao de Uso

!

Dado§ da NFe

Chave de acesso

[ 53-1501-20.374.354/0001-03-55-001-000.000.049-172.564.499-0

112

Nimero NF-e Série

Wasd Dl

|49 IK

Tipo de Operagdo : Tipo de Emissao

[1-saida ’ 1[1 - Normal

Data de emissao

|30101/201 5

Emitente

-{Raz3o Social do Emitente CNPJ do Emitente

| CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI- EPP  |120.374.354/0001-03

||oF

Destinatéario

Razao Social do Destinatario ’ CNPJ do Destinatario

UF

LPARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO | |00.676.213/0001-38

||oF

Autorizagdo de uso:

Autorizagao de uso Numero do Protocolo Digest Value da NF-e

{30101/2015 16:14:22 ~ 1]353150003412473

] }9RXExA/1 GfdEKIRAIOQhNACUd80=

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Valor Total da NF-e

0,00 ] [o,oo ||8.045.40

Data/Hora Impress&o: 03/02/2015 13:12:43

|_Vélida somente com a apresentacao conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Eletronica - DANFE

http:/iwvww .nfe fazenda.gov.br/partal/consultad - “ ~rizacaolUso.aspx

7"



Conex@o Brasil Comércio e Importagdo - Eireli

$B SEE Q. 02 Loto 32 Parto - CEP 73020-402 Sobradinho BSB (61) 3051-0310

CNPJ: 20.374.354/0001-03 - Inzc.: 07.682.679/001-16

PEDIDO LIBERADO P/
FATURAMENTO - PL
001557

R

Data Pedido: 28/01/2015

Cliente: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMORATICO BRASILEIRO
CPF/CNPT: 00676213000138 Irsc. Estadual/R.6: ISENTO
End.: CAMARA DOS DEPUTADOS ED. PRINCIPAL S TN°04 - PRACA DOS 3 PODERES /
o Fone: (61) 33224557
| Quant Desericdo dos Itens Unitério Total|Entroga \
001001002 CAMISET A TRADICTONAL CLASSICA »
130 fso' I 1698| 220740 28/01/2015
COR - CAHISETA: PRETA- PADRAO
QTD FRENTE : 2
QroCOSTA : 2
QUANT.PEGAS : 120
FRENTE TS0k
COSTA :SEK
) [001003007  CAMISETA POLO TRADICIONAL PTQUET PA
P [0} 4410 132300 287012015
COR- CABISETA: BRANCA - PADRAO
QTD FRENTE H 3
QTOCOSTA : 3
QUANT.PEGAS 30
FRENTE :SAK
COSTA :SEK
001004007  CAMISETA POLO BB. LOOK PIQUET PA
0 |5 130 125" 3610| 210600 28/01/2015
COR - CAHISETA: BRANCA - PADRAO :
QTD FRENTE : 3
QTDCOSTA : 3
QUANT.PECAS 80
FRENTE . :8UK
COSTA SAK
001001003 CAMISETA TRADICIONAL MASTER
|7} 1350|  94500| 28/0v/2018
COR- CAMISETA: AMARELOMED - PADRAO
QUD FRENTE : 1
QUANT.PECAS  : 70
~ FRENTE : SAK
7 003805020  ECOBAG 40X50 ALGODAO LEVE
35 ' 3690 129150 28/01/2015
QUANT.PECAS  : 35
FRENTE ¢ : SiK
QTD FRENTE? H 3
001001003 CAMISET A TRADICIONAL MASTER
5 o 3450|  17250|28/01/2015
COR- CAMIBETA; BRANCA - PADRAO
GTDFRENTE H 3
QTOCOSTA H 3
QUANT. PEGAS ]
FRENTE : SAK
COSTA 8K
Frate RS: 0.00
Total R$: 8.045.40
PAGAMENTO: => INFORMAR CONDICAO DE PAGAMENTO 0.00

19 Vene.: 0,00
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CONEXAO BRASIL

CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTAGAO - EIRELI EPP
SB SEE QUADRA 02 LOTE 32 - CEP 73.020-402 - SOBRADINHO - BRASILIA - DF
CNP} 20.374.354/0001-03 CF/DF 07.682.679/001-1
- CEP 73.020-402 oo

DECLARACAO DE OPTANTE DO SIMPLES [e
ANEXO IV

DECLARACAO A SER APRESENTADA PELA PESSOA JURIDICA CONSTANTE ?
INCISO XI DO ART. 4°

(Redaggo dada pela Instrugéio Normativa RFB n? 1.244, de 30 de janeiro de 2012) (Vide art. 32da
IN RFB n? 1.244/2012)

Partido do Movimento Democriético Brasileiro-PMDB

CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI EPP, com sede
no enderego ST SB SEE QUADRA 02 LOTE 32 - Sobradinho - Brasflia - DF CEP 73.020-402,
inscrita no CNPJ sob o n%-20.374.354/0001-03 DECLARA ao Partido do Movimento
Democritico Brasileiro-PMDB para fins de ndo incidéncia na fonte do IRPJ, da Contribui¢do
Social sobre 0 Lucro Liquido (CSLL), da Contribuig#io para o Financiamento da Seguridade Social
(Cofins), e da Contribui¢8o para o PIS/Pasep, a que se refere o art. 64 da Lei n® 9.430, de 27 de
dezembro de 1996, que ¢ regularmente inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadagio de
Tributos e Contribui¢des devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples
Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006.

Para esse efeito, a declarante informa que:

I - preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emiss#o,
os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagiio de suas despesas, bem
como a realizagfio de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagio
patrimonial; e

b) cumpre as obrigacGes acessérias a que estd sujeita, em conformidade com a
legislagéo pertinente; v

II - o signatério ¢ representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de
informar & Secretaria da Receita Federal do Brasil e & pessoa juridica pagadora, imediatamente,
eventual desenquadramento da presente situagfo e estd ciente de que a falsidade na prestaciio dessas
informagdes, sem prejuizo do disposto no art. 32 da Lei n® 9.430, de 1996, o sujeitars, com as
demais pessoas que para ela concorrem, as penalidades previstas na legislagfio criminal e tributéria,
relativas 4 falsidade ideolégica (art. 299 do Decreto-Lei n2 2.848, de 7 de dezembro de 1940 -
Codigo Penal) € ao crime contra a ordem tributéria (art. 12 da Lei n2 8.137, de 27 de dezembro de
1990).

Brasilia, 30 de Janeiro de 2015

Roherta Camila de Oliveira Pereira
CPF: 725.279.691-68 RG: 1959-400 SSP DF

Representante Legal

CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTAGAO - EIRELI EPP
SB SEE QUADRA 02 LOTE 32 - CEP 73.020-402 - SOBRADINHO - BRASILIA - DF
CNPJ 20.374.354/0001-03 CF/DF 07.682.679/001-16
CEP 73.020-402




@' | _SASSE Produtos Promocionais
SASSE o —

Brasilia, 30 de Janeiro de 2015. ' mmﬁ@mm
| e 115
Ref.: Recebimento de Mercadoria ‘ Wac. .
PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO 7 / \
RETIRADA NA FABRICA

~ A/C: GIOVANA ROCHA (61 84725114)

Produtos Personalizados

Modelo Tamanho | Cor. Quantidade
Camisetas em algoddo classico, cor preta,
silk 2 cores frente, 2 cores costas 6 Preta 70

Produtos Personalizados
Modelo Tamanho | Cor. Quantidade

Ecobag lona Média, 40 x 50 cm, com
impressgo silk 3 cores. Padréo Natural 35

Ao receber a sua mercadoria favor conferir e assinar este documento, nao
sera aceito reclamag¢des posteriores sobre 0 mesmo.

Ass. Cliénte:

Nome legivel:

CPF:

Qualquer divida entre em contato com (61)3349-1010



. Conexdo Brasil Comércio e Importagdo - Eireli PEDIDO LIBERADO P/
: | | FATURAMENTO - PL

5B SEE QD. 02 Lote 32 Parts - CEP 73020-402 Sobradinhe BSB (61) 3051-0310 001557
ONPJ: 20.374.954/0001-03 - Inzc.: 07.682.679/001-16

Data Pedido: 28/01/2015

Consultor de Vendas: FELIPE (vendas3@sasseonline.combr) FQ
: ' " 116

iy

1



ma—— LAY OUT =

DESCRIGCAO TECNICA

FRENTE

TN SUPGROR ELETOPAL |

m Eduardo ms' m .
Cwenha o
1 CAMARA JNGEPENDENTE,

9 cm

[T S —_— -

Eoszscossoococietiszassossssesssanes . a C-OR-ES PANTONE:

Preto 356 C 109 C

e e e e M e mARm ke = - e w

DESCRICAO TECNICA

Eduardo
Cwenha Eduardo 16 cm
Cwenh

DEMOCRACIA PORTE ] n a
i

| DEMOCRACIA FORTL

28 cm

EesecsecEECTCRCRESRCEPESErErEaTEEEET

- e B e R TR

CORES PANTONE:

L O I R e = T

Data de entrega: 30/01/2015

#iDO: 1557
PRODUTO: CAMISETA MODELO: TRAD CLASSICA  COR: BRANCA B
Preto  3s6C 109¢C

aoe: 00> [T00]w [100)c [ Joo B S

MANGA DIREITA MANGA ESQUERDA
—_ prmmreme]
EEEE APROVAGAO DO CLIENTE ] ]
8 - Yy
Estou ciente que conferi toda a parte gramatical, tamanhos da impressdo, modelos, cores, artes, logomarcas, ( ) 7
numeragao e quantidades de pegas. Apds a aprovagio deste as alteragdes estardo sujeitos-a custos extras. TORESERVADOS Ay
Slatblbdhat.» ,
*Sr. Cliente, informamos que todo o processo de serigrafia é manual e individua). Podendo ocasionar variagoes
de cores e posicionamento da impressao. _
| O produto final esta sujeito a variagbes dos tons da matéria prima e tamanhos de um lote para outro.
[ Este fayout n3o pode ser reproduzido, copiado, distribufdo, ® >
pubticado ou modificado por terceiros, sem a prévia
autorizagio por escrito da SASSE COMERCIO DE /] SASSE
CONFECGOES LTDA, | DATA ASRINATURA BO CLIENTE, | )
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CAMARA INDEPENDENTE,
DEMOCRACIA FORTE







CAMARA INDEPENDENTE
DEMOCRA(IA FORTE



LAY OUT

-

‘Layout sO para visualizagao do posicionamento

da arte.

LIS

TRAIRAE ELETRAL
2 121

2\

50cm

Impressao siLK 3
CORES

(verde bandeira,
,amarelo bandeira

1
&

e
40cm e preto).
bicRchobaresk T comsseawione
COR: Crua .

PEDIDO N° 1577 MODELO: Ecobag Lona Média o
QTDE: 35 unidades Preto 356 c 109C

=

[ APROVAGAO DO CLIENTE [

\

numeracdo e quantidades de pegas. Apds a aprovagdo deste as alteragSes estardo sujeitos a custos extras.

Estou ciente que conferi toda a parte gramatical, tamanhos da impressao, modelos, cores, artes, logomarcas,
TODOS OS DIRETOS
RESERVADOS A:

[ *Sr. Cliente, informamos que todo o processo de serigrafia & manual e individual. Podendo ocasionar variagdes
de cores e posicionamento da impresséo.
Q

| O produto final est4 sujeito a variagbes dos tons da matéria prima e tamanhos de um lote para outro.
rEste layout n&o pode ser reproduzido, copiado, distribuido,

publicade ou modificado por terceiros, sem a prévia

autorizagao por escrito da SASSE COMERCIO DE / / SASSE
| CONFEGGOES LTDA. OATA ASSINATURA 06 Cuewves )
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FRENTE DESCRIGAO TECNICA

28 cm
 CORES PANTONE: o T
- Branco red 032 ¢
\ COSTAS ,  DESCRICAO TECNICA '

CHEGA DE

PT CHEGA DE p

28 cm
¥olDO: 1557 Data de entrega: 20/01/2015  CORES PANTONE:
PRODUYO: CAMISETA MODELO: TRAD classica COR: PRETA D
aroe: X lm [130 |6 | | ce Branco  redo32c
e R D weassaumon T e

i e e mm o ke

MANGA DIREITA

1

p—— p—t
) APROVACAO DO CLIENTE [ =
[ . . . . = Y
Estou ciente que conferi toda a parte gramatical, tamanhos da impressao, modelos, cores, artes, logomarcas, )
numeragao e quantidades de pegas. Apos a aprovagio deste as alteragdes estardo sujeitos a custos extras. TS RABOS A

[ *Sr. Cliente, informamos que todo o processo de serigrafia € manual e individual. Podende ocasionar variagbes (
)

de cores e posiclonamento da impress3o.
| O produto final esté sujeito a variagdes dos tons da matéria prima e tamanhos de um lote para outro.
Este layout n3o pode ser reproduzido, coplado, distribuido, .
publicado ou modificado por terceiros, sem a prévia
eulorizagdo por escrilo da SASSE COMERCIO DE /] SASSE
| CONFECGOES LTDA. DATA ASSHATURA O CUERTE )




FRENTE

LAY OUTH

DESCRIGCAO TECNICA

22 cm
? 123
‘P* NS0
Jovem | Eduardo
52 S
 odiente Cwenha
Presidente! 18cm
Jovem
wonstiente
fecho com Cunbo
Presidente!
20,4 cm
23323544543 353532 1 A 1 2 E 22 2 21| |. - 'COR-ES éANTdNE: . ’ ’ ’ . o '
(o COSTAS DESCRIGAO TECNICA
22 cm
- e oot 22 cm
*morundeperdente
*derncruzioforte
P odartiniiapresdeic
L CCECC NI ICERSCECRXRCRTIRCRERNERESED 20,6 cm
wiDo: Data de entrega: 20/01/2015  CORES PANTONE:
PRODUTO: CAMISETA MODELO: TRADPP  COR: BRANCA S U BL| M A C A O
aroe: | e | 75|m | 756 | | 6o
MANGA DIREITA MANGA ESQUERDA
f——t —
M APROVAGAO DO CLIENTE 1
([ ] . ] .V = ] Y
Estou ciente que conferi toda a parte gramatical, tamanhos da impress&o, modelos, cores, artes, logomarcas, )
numeragéo e quantidades de pegas. Ap6s a aprovagio deste as alteragbes estardo sujeitos a custos extras. ORESeRuADoS A~
[ *Sr. Cliente, informamos que todo o processo de serigrafia é manual e individual. Podendo ocasionar variagdes
de cores e posicionamento da impressdo.
| O produto final esta sujeito a variagdes dos tons da matéria prima e tamanhos de um [ote para outro.
Este layout n&o pode ser reproduzido, copiado, disiribuido, @ )
publicado ou modificado por terceiros, sem & prévia
autorizagao por escrito da SASSE COMERCIO DE /[ ] SASSE
| CONFECCOES LTDA. DATA ASSINATURA 00 CLENTE | )
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DESCRICAO TECNICA

FRENTE

. Eduardo

CRMARA INDEPEWDINTE,
DEMOCRACIA FORTE

9cm
" CORES PANTONE: T T T
b, Preto  356C  109C
-.u---....-......--. ceam e eammmas - - e, wme —me . R R R R L R I R
COSTAS DESCRICAO TECNICA

Eduardo
-snha

~ Eduardo
C onha
tisana IHOEPENDENYE,

16 cm

CAMARA INDEPENOENTE,
" OEMBCRACIA FOATE

28 cm
—
+€DIDO: " Datade entrega: 201012015 CORES PANTONE: 77 oTTT
PRODUTO: camiseta = MODELO: polo piquet COR: Verde D - D
aroE: e | Im | 30 |e | |66 . panco  3%C  10sc
MANGA DIREITA MANGA ESQUERDA
m .
em cm

000 C

=1 APROVAGAO DO CLIENTE = ]
Y \

Estou ciente que conferi toda a parte gramatical, tamanhos da impressao, modelos, cores, artes, logomarcas,
| numerago e quantidades de pecas. ApSs a aprovagéo deste as alteragdes estarao sujeitos a custos extras. TORESERVADOE A

[ *Sr. Cliente, informamos que todo o processo de serigrafia € manual ¢ individual. Podendo ocasionar variagbes
de cores e posicionamento da impressao. (

| O produto final estd sujeito a variagdes dos tons da matéria prima e tamanhos de um lote para outro.
O

f Este layout niio pode ser reproduzido, copiado, distribuido,

publicado ou modificads por terceiros, sem-a prévia
autorizaglio por escrito da SASSE COMERCIO DE / / SASSE
| CON FECGOES LTDA. DATA ABBINATURA 0O CUIENTE: ) { .
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©+ DESCRIGAO TECNICA

_ FRENTE

Eduardo
DEMOCRACIA FPRTE

9 cm
h oot e e e e e o A - - e - it T vSrmEmE-
" CORES PANTONE:
- L ,
y : -~ Preto 356 C 109C
COSTAS DESCRK}AO TECNICA
C{Ewh
16 cm
DEMOCRACIA FORTE
28 cm
— P-nnuuz-nun-uns====
pEDIDO: T T bata de entrega: 200172015 CORES PANTONE: _ i Tt
PRODUTO: camiseta MODELO: polo piquet COR: branca .
QTDE: | L w60 | | | ca Preto  356C  109cC
MANGA DIREITA " MANGA ESQUERDA ' ST
Ocm Ocm 000 C
0 0
cm cm
000 C
W APROVAGAO DO CUENTE
| Estou ciente que confeil toda a parte gramatical, tamanhos da impressao, modelos, cores, artes, logomarcas, f )
| numeragdo e quantidades de pegas. Apds a aprovagéo deste as alteragdes estardo sujeitos a custos extras. R seaaos
[ *Sr. Clients, informamos que todo o processo de serigrafia é manual e individual. Podendo ocasionar variagdes
de cores e posicionamento da impress&o.
|_O produto final esta sujeito a variag8es dos tons da matéria prima e tamanhos de um lote para outro.
’-Es;ta layout néio pode ser reproduzido, copiado, distribuido, ® )
publicado ou modificado por terceiros, sem a prévia '
autorizagio por escrito da SASSE COMERCIO DE /] SASSE
| CONFECGOES LTDA. oaTA ASSIHATURA B0 CLIENTE: { y




02/02/2015 - i Comprovante de Inscrigéo e de Situagéio Cadastral - Impresséo

h ‘@R@mﬁa Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO " COMPROVANTE DE |NSCR|C AO E DE DATADE ABERTURA
:ﬂoiggg'.gsuoom -03 SITU AG I\O CADASTRAL . 02/06/2014
““OME EMPRESARIAL '

rﬁ/JNEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI - EPP
T

ITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CONEXAO BRASIL

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.81-4.00 - Comérclo varejista de artigos do vestuarlo e acessorios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessérios, exceto profissionals e de seguranga
14.12-6-01 - Confecgéo de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida
47.51-2.01 - Coméreio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.54-7-01 - Comérclio varejista de mévels

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.55-5-03 - Comerclo varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.82.2.01 - Comérclo varejista de calgados

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de sudio e video
47.42-3-00 - Comérclo varefista de material elétrico

18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitério

46.41-8-01 - Comércio atacadista de tecidos

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informética

46.49-4-04 - Comércio atacadista de movels e artigos de colchoaria

“"*.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

1;172-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA )
230-5 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP.LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESARIA)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SB SEE QUADRA 02 LOTE 32 PARTE

CEP . BAIRRODISTRITO MUNICIPIO

73.020-402 SOBRADINHO BRASILIA

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(61) 3349-1010/ (61) 3349-1010

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios néo

ik

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAOD CADASTRAL
ATIVA v " 02/06/2014

MOTIVO DE STUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Wriririrkieiek Aok frdrhdedy

htth/www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/lmprimePagina.asp '

112




02/02/2015 _ Simples Naclonal

Consulta Optantes

Data da consulta: 02/02/2015 - 09:24:03
® Identificagfio do Contribuinte

CNPJ : 20.374.354/0001-03
Nome Empresarial : CONEXAO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO - EIRELI - EPP

Situagéo Atual
Situagdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 02/06/2014
Situagdo no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI
® Perfodos Anteriores
OpgGes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores; N3o Existem
Opcdes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: NSo Existem
Agendamentos (Simpies Nacional)
Agendamentos no Simples Nacional: Ndo Existem
Eventos Futuros (Simples Nacional)
Eventos Futuros no Simples Nacional: Ndo Existem
® Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: N3o Existem

Clique aqui para informagbes sobre como optar pelo SIMEI.

’

http*llwww&reoeha.fazenda.gov.brlSlmp!esNaclonallAplIcacoedATBH E/ConsultaOptantes. app/ConsultarOpcao.asr~

i
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRG" (

CNPJ: 00.676.213/0001-38 , ‘

| PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS PLANILHA DE LANGAMENTOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 o

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF © PARTIDO 130 BRASIL

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/

Planilha: 000000000311
Data: 13/02/201%
Departamento: LIDERANGCA -
Conta Descrigdo o o 7 ‘ Débito (R§) Crédito (R$)
2.1.2.01.01.02.073 Art Midia Com. De Confeccoes Ltda - Me ' 33.165,00
Pago NF n.° 000453, ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME, CNPJ N°
07.128.303/0001-33 - cheque n°® 856130
1.1.2.01.02.01 Bco do Brasil C/C n.° 412.114-7 33.165,00
Pago NF n.° 000453, ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCCES LTDA - ME, CNPJ N°
07.128.303/0001-33 - cheque n°® 856130

TOTAIS. v ceuevosacasocnnn 33.165,00 33.165,00
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Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB
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PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO(‘ ) ' L @
CNPJ: 00.676.213/0001-38 )

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS PLANILHA DE ‘LANCAMENTOS

EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 PROVISOES

CEP: 70.160-800 BRASILIA - DF €© PARTIDO 130 BRASIL.

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS Municipio/UF: BRASIL/

Documento: 000000000453

Data: 04/02/2015

Departamento: LIDERANGCA

Conta Dgscriéﬁo , , Débito (R$) Crédito (R$)
3.1.2.03.05.02 Materiais impressos 33.165,00 '

2.1.2.01.01.02.

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB

Vir. NF n.° 000453, ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME, CNPJ
n° 07.128.303/0001-33. .
073 Art Midia Com. De Confeccoes Ltda - Me 33.165,00
Vlir. NF n.° 000453, ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME, CNPJ
n° 07.128.303/0001-33.

TOTAIS .. ..cvvevonns 33.165,00 33.165,00
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ot ML

6CT
WOIER
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HISTORICO o VALOR

NF n® 000453, A pagamento de despcsa com materiais impresso para
la Campanha do Dep.Eduardo Cunha a Presidencia da Cémara.Conforme
NEa,

TRINTA E TRES MIL, CENTO E SESSENTA E CINCO REARIS

R$ 33.165,00

Brasiiia - DF, 13 de tevereiro de 201§

UCATXA TESOUREIRO |  DIGITADOR ARQUIVISTA CONTADOR

Aryane de Sousa
Santana

VERIFICAGAO DE DOCUMENTOS

( ‘5‘ COPIA CHEQUE / REMESSA (*) COMPROVANTE DE PAGAMENTO

4\‘\) NOTA FISCAL/FATURA { ) COMPROVANTE DE ENTREGA

Documento impresso p-~'a Tesouraria Nacional do PMDB

| PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO NACIONAL

g;’;;:gg?f;gg’g;:%s - CAMARA DOS DEPUTADOS CONTROLE DE RECEB'MENTOS’ .

EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06 PAGAMENTOS E/OU COPIA DE CHEQUE -

CEP: 70.160-200 BRASILIA - DF O PARTINO O BrASIL
N° Sistema - 55442 o063
Movimento - Nota Fiscal de Servigo sem Retengédo ﬁmwnqmsmahémél
?gyorecf.Qo -ABT MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME I 130
| "&B3" | |07.128.303/0001-33 3 s
BANCO: 001 Débito em conta corrente n.° 412.114-7 - Recursos Préprios L -
NP N° 000000000453 CHEQUE N° 000000856130
DRPARTAMENTO: LIDERANCA
T T DESCRIGAO DA DESPESA " VALOR
3.1.2.01.05.02 - Materiais impressos : R$ 33.165,00
TOTAL => - | _ _ o ‘ R$ 33.165,00




3 . heque No C3
Comp Banco Agéncla DV C1 Conta C2 Sére Cheg ;

018 001 %%lni g g 412.114-7 g BE%) BO ggs

Endase s quania a0 TRINTA E TRES MIL, CENTO E SESSENTA E CINCO-REAS

o1 Joo ]

T X e e X e e X e K e e X e X

#33.165,00#

TR SUPESIOR BLENCRAL
{ 131
| (T

ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME

K== X=X
e XKoo e X e K e e X oy y_8 cemavos‘acima l

ou & sua ordem

BRASILIA 13

de

do

# BaNCODOBRASIL
§ meumo o

£ 00.000,000/3105.49 -
137 o

COMFECCAD: 11/2014

. 7 y L_M- o e
L8 18 B e T 4 gt 4 R & B e S o 1 L TR Y of [T P b M i 2

Tels.

|

2015

ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME
CNPJ  07.128.303/0001-33 : Valor:

Fatura/NF: 000000000453
DADOS BANCARIOS PARA DOC/TED

Banco: 033

Agencia: 4391

Conta/Corre 130023453
Identificador: 00.676.213/0001-38

33.165,00

2061

42198

86586
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COMPROVACAO DE PAGAMENTO

Conforme Cheque n°.: 000856130

No valor de

BALS - WO & WS - 11 b
481115108 8673
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO

QGEN(IA: 3694-8 CONTA: 412.114-7
NR. DOCUMENTO 868.348
DATA DA TRANSFERENC 1A 13/02/2615
REMLIENTE PARTINO DO MOVIMENTO DEMO

AGENCIA REM INFORMADA 3604
CONTA REM INFORMAGLA 00080412114

FAVORECIDO ART MIDIA CUMCRCIO DE CON
(NP ©07.128.303/0001 33
BANCO 33 BANCO SANTANDER BANFSPN S A

AGENCIA 439t 5F SETOR SUMits CONIA U1 38173453
FINALIDADE 816 Credito em coria

VALOR 33.165.00
VALOR DA 1ARIFA 0.00
VALOR 0L 33.165.00

C.670 38D 161 730 180
LEIA NO VERSO COND 1 UNSCRVAR ESTE Dot HHENTO.
ENTRE OUTRAS. 1| ORMACOES

TFEURAL SR BLERORAL
L 132
: : || T
Abaixo a Comprovacdo de Pagamento a Empresa: L

ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME.

CONTA: 412.114-7

R$ 33.165,00

13/82/2015 - BANCO DO BRASIL -  11:45:25
481115108 2073
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO

AGENCIA: 3604-8 _CONTA: 412.114-7
NR, DOCUMENTO 868,348
DATA DA TRANSFERENCIA ~13/@2/2015
REMETENTE PARTIDO DO MOVIMENTO DEMO

AGENCIA REM INFORMADA 3604
CONTA REM INFORMADA 00000412114

FAVORECIDO ART MIDIA COMERCIO DE CON
NPJ 07.128.303/8001 33
BANCO 33 BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

AGENCIA 4391 DF-SETOR SUDOES CONTA 00130023453

FINALIDADE 810 Credito em conta
VALOR 33.165.060

" VALOR DA TARIFA

e'ga
VALOR TOTAL . 33.165,00
NR. AUTENT ICACAD (.87A.38D.161.73D.182
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE QUTRAS INFORMACOES .
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Ghaoa
EXAICA | AnTTER:

- YNOTA FlI s C AL Data Limite Para Emissao
Confecgdo de camisetas, uniformes
protissionais, brindes, bonés, , :
arte final, serigrafia e outros. @ SAIDA D ENTRADA [N 0 4 5 3
S MIBIR i Cntiod s s ME | sy b I
"QE 40 RUA 21 LOTE 40 - POLO 71.065- PeeT . 2 1 Via: Branca -Cliente
Fones: (61) 3301-1808 / 8164-5006 [ 01128.303/0001-33 )2+ vi Ag o
Natureza da Operagéo CFOP Tnser. Estadual do Substitulo Trbutaro 3 Via: )
|ler="_ 07462.578/001-26 ) vi: el -G,
bESTlNATARIﬂ / REMETENTE i ”
(Nome I RazAo Social - 4 i . -
MM&Q_&M OMmiDR . [
Enderego - ] L.
é)_C(AomgaQ_& ﬁ% M%ﬂ . éd’ (:_I}&gﬁpw-n - -.SO.QQ,T (o)A
Bairro / Distrito UF CEP Data da Emissao
| Bronafd o rodew. Y00 | Q412 IAS
Municipio ° Fone / Fax Data da Salda / Entrada
CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Hora da Salda
0o &Y, 213 /o000l 38 )
FATURA .
= “pEs bo PRODUTO g
, L CL | sit | yni itari ™
) De sgri ¢do dos Produtos Fiscall Tib. Unid.| Quant. { Valor Unitario Valor TOTAL oy A
&A«mn‘rg/) SAnA A:vvx,Oﬂ\n vlL,v\o Peaciecer ol Us | IS 1?.50 QW.Q'K‘OQ
. AR FoWa) .
CammnrTen ens mallo PUUCK ¢t M € (U W [S30 [ 18.00 10 G0 .90
Qe dowon v Toade ol J)‘AﬁugAanlr)_oO , i li1So | 8. 00 Lopo.sen
BC’{MI“OA‘M QLMMAM nﬁn/) OXO .10, (‘jmgoin ] wal Go R2.en L. 9209
o oloc e Aedefroclon o\o,!no e!mm Ul t20 |29. a0 3.4%0-wq
Faacoo fun, Uin W A . Mu(lodm (TS A?-/?'O__‘_'Z{QM {12 Io-ce
k p, N ) _ /{)\‘Glﬁﬂ ?\né?,o \
{[FAvOR. Ocpos a0 : BALGE SAUTALDER. | /3 RIESNEAN
) -
Aa 4391 (w Cb 100,15 %\ \
8 13002345 . 3 ‘L° fo 12194 N\
. ) | S
g ART mMiDla Com . DC Corrl. L4 . Kl {g_'hm o \
) ; Assing! )
cuor © OYiI2% 303 Joool- 33 \é’e:;',fl:‘f </ \ N
L JT - N SO0 g \\ | \ ‘
CALCULO Do IMPQS‘I’D
{Base do Céleulo do ICMS Valor do ICMS | Base do Céic, ICMS Substituigho Vator do ICMS Substituigho Valor Total dos Produtos )
, 16§ oA
Valor do Frete Valor do Seguro Outras Despesas Acessérias Vator Total do IPI Vator Total ¢a Nota Fiscal
. D165 .o0 ﬁ )
TRANSPDORTADOR / VOLUMES TRANSPDRTADOS
(Nome / Razo Social ’:’e‘Eenggrggmﬂ D Placa do Velculo UF C?F 1 CNPJ R
2 - Destinatario
Endereco Municipio UF [ Inscrigdo Estadual
Quantidade | Espécie Marca Numero Peso Bruto Peso Liquido
5 SIS ;
Informagbes Complementares RESERVADO AQ FISCO
PROCON - FONE: 161 - ENDEREGO: SCS QD. 08 - BLOCO B 60 - 2* ANDAR S8ALA 240 - ED. VENANCIO 2000
“DOCUMENTO EMITIDOD POR ME pu £PP OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL" J

Gréfica e Editors Guanabara Lida€PP - SIGT Conj. F - Lote 18- Loja Of - Fone: 3202-2938 - Taguatings-DF - CNPJ: 05,969 410000159 V CFIDF 07450, 815/001 27 - 05 Bls. 25x4 de 401 a 525 - Autorizag3o 1.515.03330/2014 - 0310712014
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Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie ju f“ ) &

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL |
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRIC Ao E DE DATA DE ABERTURA
&7‘&}2&203/0001-33 SITU AC AO CADASTRAL 30/11/2004
™ NOME EMPRESARIAL

—'ART MIDIA COMERC!O DE CONFECCOES LTDA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ART & MIDIA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
14.12-6-02 - Confecgdo, sob medida, de pegas do vestuario, exceto roupas intimas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.61-0-03 - Comarcio varejista de artigos de papelaria
14.11-8-01 - Confecgdo de roupas intimas

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO v " NUMERO COMPLEMENTO

Q QE 40 RUA 21 LOTE 40 POLO DE_ MODA

cep BAIRRODISTRITO ' MUNICIPIO UF
71.070-521 GUARA BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO ‘ TELEFONE

{61) 3226-8581

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
_ ks

_wasI TUAGAO CADASTRAL X DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 30/11/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL v DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
eirieirirkich SRk i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 06/02/2015 as 12:39:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Consuita QSA / Capital Social |
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06/02/2015 ' ~ Simples Nacional

Consulta Optantes

Data da consulta: 06/02/2015 - 12:40:28
Identificacdo do Contribuinte

CNP) : 07.128.303/0001-33
Nome Empresarial : ART MIDIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME

Situacfo Atual

Situacgdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/07/2007

Situagdo no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

Periodos Anterlores

Opgbes pelo Simples Nacioﬁal em Periodos Anteriores: Ndo Existem
Opgdes pelo SIMEI em Periodos Anterloreé: N&o Existem

® Agendamentos {Simples Naclonal)

Agendamentos no Simples Nacional: Ndo Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: NSo Existem

® Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Nao Existem

Clique aqul para informagbes sobre como optar pelo SIMEI,

hitp/iwwwB8 receita.fazenda.gov.br/SimplesNacional/Apticacoes/ATBHE/ConsultaOptantes.app/ConsultarOpeao.arax

"



PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO
CNPJ: 00.676.213/0001-38

PRACA DOS TRES PODERES - CAMARA DOS DEPUTADOS
EDIFICIO PRINCIPAL, SALA T-06

CEP: 70.160-900 BRASILIA - DF

RAZAO CONTABIL

O PAIRTLIZO DO BRASIL |

Centro de Custo: RECURSOS PROPRIOS

Municipio/UF: BRASIL/

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

3.1.2.03.05.06 Lanches e Refeigdes 0,00
Num. Dia Documento Histérico Débito (R$) Crédito (R$) ©  Saldo (RS$)
000000000065 [Vlr. Fatura n° 000065, BRASIL 21 GASTRONOMIA E SERVICOS LTDA, CNPJ n°
023544 04 /02 94.777.798/0003-03. . 2.995, 02 2.995,02 |
031655 31 /12 000000003210 Vlr. transferido para apuracéo de resultado exercicio - 2015. 2.995,02 0, 00;
|
TOTBIS . .« - e voeeoe e e e e e e e e e e e e e e e e e